

Mehmet Ağca

- şiirler -

Yayın Tarihi:

08.01.2024

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Mehmet Ađca

Eserleri:

2024 Yılına Yolculuk

Yeni yılın ışığında umut parlar,
Gelecek günlerde sevgiyle dolu anlar.
Yepyeni bir sayfa açtık bugün,
Sağlık, mutluluk dolsun her an.

Yıl değişti, umutlar yeşerir,
Hayallerimiz bir bir gerçekleşir.
Sağlık, sevgiyle dolu günler olsun,
Yeni yıl bize mutluluk getirsin.

Yeni yılın ilk günü geldi çattı,
Geleceğe umutla baktık, başladı.
Sağlık, sevgi, başarı hep yanımızda,
2024 bize huzur ve mutluluk getirsin.

Yeni yılın ilk ışığında umut var,
Hayallerimiz gerçek olsun bu yılda.
Sevgiyle dolu, huzur içinde geçsin,
2024 bize mutluluk ve başarı getirsin.

Yeni yılın kapısını araladık bir kez,
Gelecek günlerde umutla dolsun her nefes.
Sağlık, sevgi, mutluluk iç içe geçsin,
2024 bize bol kahkahalı bir gelecek getirsin.

Mehmet Ağca

6 Şubat Depremi Dayanışma ve Sevgi

____6 Şubat Depremi Dayanışma ve Sevgi____

6 Şubat'ın kara sabahında, Toprağımız sallandı, inledi çağlar. Deprem korkusuyla çarpan yürekler, Umutsuzca aradı güveni dağlar.

Yıkıcı bir güçle sallandı her yer, Evler yıkıldı, hayatlar değişti bir anda. İnsanlar yardımlaşma umuduyla, Bir araya geldi, el verdi elde el, yanda.

Deprem yarattığı acı ve gözyaşı, Kalplerimizde derin izler bıraktı. Ama dayanışma ve sevgiyle dolu, Yeni umutlar filizlendi, yeşertti yaşadı.

6 Şubat Depremi'nde öğrendik bir kez daha, İnsanlık, zor anlarda birlikte daha güçlü. Birlikte aşacağız her zorluğu, Sevgiyle, dayanışmayla, el ele yürüyeceğiz yolu.

6 Şubat'ın karanlık anısını anlatan, Deprem felaketiyle sarsıldı toprak. Evler yıkıldı, umutlar tükendi aniden, Ama insanlık gösterdi birlik ve dayanışma yakışır bir iz bırak.

Enkaz altında umutla bekleyenler, Kurtarıcı elleriyle yeniden güne merhaba dedi. Her bir yaşam kıymetli, değerli bir hazine, Depremdeki mucize, insan sevgisiydi işte burada.

Acılar unutulur mu hiç? Belki hayır, Ama bu acılarla büyür ve güçlenir insanlar. 6 Şubat'ın dersi, birlikte daha güçlü olmak, Sevgiyle sarılmak, dayanışma içinde dimdik ayakta durmak.

Deprem felaketiyle sarsılan toprak, İnsanların kalplerinde sevgiyi yeşertti. Umutsuzluk yerine umut ekildi bu acıdan, Ve birlikte daha güzel yarınlara yürüdü insanlık.

6 Şubat'ın gölgesinde titrer toprak, Depremle sarsıldı her köşesi, her bucak. Yüreklerde korku, umutsuzluk dalgalanırken, İnsanlık birlik oldu, sevgiyle aydınladı geceyi aniden.

Enkaz altında umut ışığı yanıyordu hâlâ, Kurtarıcıların eli uzandı, hayatlar kurtardı. Bir insanlık destanı yazıldı o gün, Sevgiyle, dayanışmayla, yaşamın güzelliği kutlandı.

6 Şubat Depremi'nin izleri hâlâ derin, Ama unutulmaz bu birlik, bu sevgi, bu direnç. İnsanlar el ele verip yeniden inşa etti, Hayatın değerini anladılar, bu büyük ders.

6 Şubat'ta toprak sallandı şiddetle, Depremle geldi acılar, yıkıldı her şey. Ama insanlık bir araya geldi, umutla dolu, Kurtarma ekipleriyle herkese yetişti sevgi.

Depremde kaybedilenleri yüreklerde taşıdık, Hatıralarıyla yaşatırız her zaman. Ancak bu felaket bize gösterdi bir kez daha, İnsanlık birlikte daha güçlü, sevgiyle yan yana.

Deprem yarattığı acıları unutmayız, Ama dayanışma ve sevgiyle sarılırız birbirimize. 6 Şubat'ın hatırası, birlik ve beraberlik, Bu duvarları aşar, bize umut ışığı saçar her an.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Adalet Işığında Elektrik ve Su

___Adalet Işığında Elektrik ve Su___

Kaçak elektrik, suyla oynanan oyun,
Adil paylaşımın çağrısı bu şimdi.
Haksızlıkla dolu bu yolu terk edin,
Adalet ışığıyla aydınlanın, gölgeye inat.

Faturalarla yüzleşmek yerine,
Karanlığa sığınmak neden size?
Adil olun, hakça ödeyin bedeli,
Sorumlulukla dolu bu yolculuk süreci.

Çalmayın elektriği, suyu da paylaşın,
Geleceği kirletmekten vazgeçin.
Herkeseye yeter, bu kaynaklar evrensel,
Kaçak kullanımdan kaçının, olun dürüst ve adil.

Kaçak elektrikle, suyla oynama oyunu,
Adaletsizliğin son bulması dileğimle.
Faturadan kaçarak, haksızlıkla dolun,
Dürüstlüğe adım atın, olun örnek insanlar.

Elektriği çalmak, suyu kaynaklarından,
Geleceği kirletmekten vazgeçin artık.
Adaletle kullanın, paylaşın bu nimetleri,
Kaçak kullanımın gölgesinden çıkın, aydınlığa.

Hakça ödeyin bedelini, sorumlulukla,
Kaçak elektrik ve su, ahlaka sığmaz.
Toplumsal vicdanımızı yüceltmek için,
Adil ve dürüst olun, hep birlikte.

Kaçak elektrik ve su, haksızlığın maskesi,
Adaletsizlikle dolu, vicdanı sızlatan hikaye.
Gölgeye sığınmak yerine, aydınlığa doğru adım,
Dürüstlükle parlayan yolculuğa, hep birlikte katılalım.

Elektriği çalmak, suyu haksızca kullanmak,
Geleceğe dair kara bulutlar oluşturmak.
Adaleti tercih edin, paylaşın bu nimetleri,
Kaçak kullanımın yolu kapanır,
Adaletin güneşi yükselir.

Bedeli ödemek, sorumlulukla yaklaşmak,
Toplum için daha adil bir yarın inşa etmek.
Kaçak kullanım yerine dürüstlükle parlamak,
Bu çağrıya kulak verin, hep birlikte aydınlığa yürüyelim.

Kaçak elektrik ve suyla oynanmaz oyun,
Adaletin ışığında olmalı her tercih.
Haksızlığın gölgesinde kalmak yerine,
Dürüstlük ve sorumlulukla aydınlığa çıkmalıyız.

Elektrik ve su, hayatın temel ihtiyacı,
Herkes için yeterli, paylaşmak insanlık vazifesi.
Kaçak kullanımla değil, adaletle dolu yolumuz,
Hakça ödemek, geleceğimizi korumak umudumuz.

Faturalarla yüzleşmek, vicdanın gereği,
Kaçak kullanım, toplumun zararidir unutma.
Adaletle aydınlanan yolu seçelim hep birlikte,
Geleceği kirletmeyelim, dürüstlük her zaman en iyisi.

Kaçak elektrik ve su, adil olmayan yol,
Dürüstlük ve sorumlulukla dolu olmalı her rol.
Göz ardı etmek yerine adaleti seçelim,
Kaçak kullanımın gölgesinden çıkıp, aydınlığa yürüyelim.

MEHMET AĞCA
15.09.2023

Mehmet Ağca

Adalet ve Miras Hakkı

_____Adalet ve Miras Hakkı_____

Büyüklerden öğrendik, adaleti sevmeyi,
Hak, hukuk, eşitlik, en temel ilkeleri.
Ancak bazıları, bu yolu unutuyor ne yazık, Miras hakkımızı gasp ediyorlar bir bakış.

Toprak, mal, servet, babadan evlatlara geçer,
Ancak bazıları, bu kutsal payı çekip çalar.
Haksızlıkla dolar gözleri, hırs bürür kalpleri,
Yakarlar kardeşlik köprüsünü, tükenir sevgileri.

Miras hakkıyla geçerken nesilden nesile, Adaleti unutmamalıyım, hep birlikte ders alalım.
Hak yemeyelim, hukuka saygı gösterelim, Miras hakkımızı verelim, böylece mutlu yaşayalım.

Birlik, beraberlik içinde paylaşmalı mirası, Haksızlık yapmak, ayrılık tohumları atar sadece. Adaletin ışığında yürüelim hep birlikte, Miras hakkımızı vermeli, sevgiyle dolu bir geleceğe.

Bir emanet bu dünya, mirasımız ecdattan, Hak edenlere düşer, mirası korumak atan.
Ama ne yazık ki, bazılarının gözü dönmüş, Miras hakkımızı gasp eder, adaleti göz ardı etmiş.

Topraklar, mülkler, servetler miras bırakır bize, Ancak hırsın pençesine düşenler, çalar hemen gize. Kardeşlik bağlarını koparırlar bu haksızlıkla, Sevgi yerine kin tohumları ekilir toprağa.

Adaletin terazisiyle tartılmalı bu miras, Hak etmeyenlere vermek, adaletin karşısında bir ihanas. Birlik ve beraberlikle yükselir milletimiz, Haksızlıkla düşer, ayrılıkla paramparça olur hüznün.

Miras hakkımızı koruyarak yürüelim yolunda, Adaletin bayrağını dalgalandıralım hep birlikte. Ecdadımızın mirasına sahip çıkalım gururla, Böylece birlikte yaşar, huzurla ve sevgiyle dolu bir dünyada.

MEHMET AĞCA
14.09.2023

Mehmet Ağca

Adana'da Şifa Bulan Yollar Tarık İin

Adana'da bir Őehir, saęlıkla dolsun,
Tarık, engel tanımasın yollarında yol sun.
Şifa bulsun kalbinde, sevgiyle dolup taşsın,
Hastane koridorları, umutla aydınlansın.

Adana'nın şifa merkezinde yankılanan naęme,
Tarık'ın gülüşünde saklı umutlarla örölü bağlar.
Engelleri aşarken sevgiyle, saęlıkla dolup taşsın,
Şehir hastanesinde umutlar hiç solmasın.

Adana'nın kalbinde şifa esintisi,
Tarık, güçlü yanınla engelleri yıktıkça gülümsesin.
Şehir hastanesinde umut çiekleri açsın,
Saęlıkla dolup taşan bir ömür sana gelsin.

Mehmet Aęca

Ağaçlar

Tabiatın güzelliklerine bak, ağaçlarla dolu ormanlar,
Yaprakları hışırdar, rüzgarla dans ederler zarifçe.
Kökleri toprağa sıkı sıkıya sarılı, yaşam kaynağıdır onlar,
Hayatın dengesini korur, bizlere umutla bakarlar her an.

Gökyüzüne doğru uzanır dalları, kuşların konak yeri,
Gölgesinde dinleniriz sıcak yaz günlerinde keyifle.
Ağaçlar yaşamın sembolüdür, öğretir bize dayanışmayı, Koruyalım onları, çünkü onlar
da bize hayat verir, dostumuz olur her zaman.

Doğanın hediyesi, ağaçlar yeşerir her mevsimde,
Kökleri derinlere uzanır, hayatın özünü taşır içinde.
Gökyüzüne uzanırken kolları, umudu simgelerler yücelerde,
Bizlere nefes verirler, yaşamın en değerli öğretmenlerinde.

Ormanın kralı, göğe yükselen gururun sembolüdür ağaçlar,
Kışın soğuşunda çıplak kalsalar da, ilkbaharda uyanırlar.
Kuşlar için ev, insanlar için huzur kaynağıdır dalları,
Birlikte yaşamın dengesini korur, ağaçların altında dinleriz şarkıları.

Ağaçlar sessiz tanıklardır doğanın büyüleyici hikayesine,
Kökleri derinlere uzanır, yüzyılları aşan yaşamın şaheserine.
Gövdeleri anıları saklar, yaprakları esintiyle şarkı söyler,
Onlarla birlikte büyürüz, ağaçların altında sevgiyle özlem dökeriz.

Ağaçlar yaşamın özüdür, dünyamızın yeşil soluğu,
Koruyalım onları, gelecek nesillere bırakalım bu güzellikleri.
Rüzgarla dans eden yaprakları, kuşların şarkılarına ilham kaynağı,
Doğanın büyük mucizesi, ağaçlarla dolu bu dünyada yaşamak bir ayrıcalık.

Ağaçlar, doğanın şairi, sessizce anlatır yaşamın hikayesini,
Gövdeleri gökyüzüne uzanır, kökleri toprakla örülmüş destanı.
Yaprakları rüzgarla fısıldar, kuşların konak yeri olur her an,
Birlikte yaşarız onlarla, çünkü ağaçlar hayatın ta kendisidir, can.

Ağaçlarla dolu bu dünya, doğanın armağanı bize,
Koruyalım onları, yeşertelim her yeri, görevimizde ısrarlı ve cüretkâr olalım.
Kökleri toprağa, dalları göğe uzanan bu yaşam ağacı,
Umudun sembolüdür, sevgiyle büyür, insanlık için birer mucize.

Ağaçlar doğanın kutsal eserleri, yaşamın kaynakları,
Gövdeleri sağlamlık, yaprakları huzur sunar her an.
Kökleri derinlere uzanır, köprü kurar geçmişle gelecek arasında,
Ağaçlarla dolu bu dünya, sevgiyle korunur, sonsuz bir hazine.

Ağaçlar sessizce anlatır doğanın büyülü öyküsünü,
Kökleri toprağa sıkıca sarılı, dalları gökyüzüne yükselir gururla.
Yaprakları hışırdar, rüzgarla dans ederler özgürce,
Birlikte yaşarız onlarla, çünkü ağaçlar hayatın en büyük hediyesidir her biri.

Ağaçlar, doğanın sessiz kahramanları, yaşamın özü,
Kökleri toprakta, yaprakları gökyüzünde dans eder sürekli.

Gölgelerinde serinleriz, kuşlar için ev sahibi olurlar,
Koruyalım ve saygı gösterelim, çünkü ağaçlar yaşamın sürdürülebilirliğinin anahtarıdır.

Ağaçlar doğanın şifrelerini saklar kollarında,
Kökleri derinlerde, yaprakları gökyüzünde huzurunda.
Her mevsimde değişen güzellikleriyle büyülerler bizi,
Ağaçlarla dolu bu dünya, yaşamın en büyük mucizesidir her biri.

Ağaçlar doğanın sessiz bilgeleri, yaşamın sembolleri,
Kökleri toprağa, yaprakları rüzgara karşı direnişi simgeler her biri.
Gölgelerinde huzur bulur, kuşlar için sığınak olurlar,
Koruyalım onları, çünkü ağaçlar dünyamızın en değerli varlıklarıdır.

Ağaçlar doğanın büyülü dokusu, yaşamın özüdür,
Kökleri toprakla dans eder, dalları gökyüzüne yükselir gururla.
Yaprakları rüzgarla hışırdayarak hayatın şarkısını söyler,
Ağaçlarla dolu bu dünya, bize birçok hazine sunar, bu gerçeği unutmayalım.

Mehmet Ağca

Annem ile ayaktayız

Annemle ođul ayaktayım,
Sevgisiyle g¼c buldum ben.
Kalbimde birlik, sevgi ieđi,
Hayatın en g¼zel hediyesi annem.

Annemle y¼r¼d¼m yolları,
G¼venle adım attım her an.
Ođul sevgisiyle dolup tařtıım,
Annemin ışığında buldum varlık izini.

Annemle yan yana durduk,
Sıcaklıđı hissettim kalbimde.
Ođul sevgisiyle sarıldık,
D¼nya bir annenin kollarında g¼zel.

Annemin yanında durdum hep,
Sevgisiyle b¼y¼d¼m adım adım.
Ođul olmanın gururu iimde,
Annemin sevgisiyle d¼ld¼ d¼nyam.

Annemle birlikte geti yıllar,
Ođul sevgisiyle dolu her an.
G¼zlerimde annemin izleri,
Y¼ređimde sevgisiyle yeřerdi.

Annemle kalpten bir bađ,
Ođul sevgisiyle ¼r¼lm¼ř.
Yıllar gese de kopmaz izi,
Annemin sevgisi, ¼mr¼mde baki.

Mehmet Ađca

Ayrılık

Ayrılık

Bir ayrılık düştü yüreğime ince,
Gözyaşları içimde biriken deniz.
Gel, dön artık, hasretim sana dönence,
Yüreğimde yankılanır sevda diz.

Ayrılık demir gibi çöker yüreğime,
Sessiz gecelerde yankılanır özlem.
Gel, dön artık, kaybolmasın sevgimiz göğe,
Birlikte yaktığımız aşkın ışığı söndüremem.

Gözlerimde daima senin izin,
Ayrılık acısı içimde bir yaradır.
Gel, dön artık, unutamam bu farklı yolları,
Sevginin gücüyle saralım yürek yaraları.

Uzaklarda kaybolur giden hatıralar,
Ayrılık rüzgarı eser içimde hüzün.
Gel, dön artık, yokluğun çöker bu duvarlar,
Birlikte yazdığımız aşk hikayesini unutmayız hiç.

Ayrılıkla dolu bu hüzünlü an,
Bir zamanlar umutla yanardık her gün.
Gel, dön artık, başlasın yeniden zaman,
Birlikte olduğumuz o güzel günleri anarken.

Gün batımı gözlerin gibi kaybolurken,
Ayrılığın acısı içimi kemirir.
Gel, dön artık, hasretin beni sararken,
Sen olmadan geçen her an beni yaralar.

Gözlerinle gelen ayrılık fırtınası,
Kalbimde yaralar açar derin ve acı.
Gel, dön artık, son bulsun bu karanlık yasa,
Birlikte olduğumuz anılarla dolu bu yerde.

Ayrılık, yüreğimizde soğuk bir rüzgar,
Sensiz geçen her an, yavaşça sarar.
Gel, dön artık, sevginin ışığı parlak,
Birlikte olduğumuz anılarla dolu bu akşam.

Ayrılık kelimesi ağırdır, yüreklerde iz bırakır,
Sensizlik, içimde yankılanan acı bir şarkıdır.
Gel, dön artık, unutamam bu ayrılık hikayesini,
Yeniden bir araya gelip sevgiyi inşa edelim biz.

Ayrılık, sessiz gecelerde yakar içimi,
Sensizlik, gözlerimdeki bu yaşlı dizi.
Gel, dön artık, sevginin yeniden başladığı yeri, Kalbimizdeki bu boşluğu dolduralım
birlikte.

MEHMET AĐCA
14.09.2023

Mehmet Ađca

Bedensel Engellilere İlham

_____Bedensel Engellilere İlham_____

Hayatın yokuşunda tekerleklerimiz dönmez,
Engeller önümüzde, umutsuzluğa düşmez.
Güç bedende değil, yüreklerimizdedir,
Sevgiyle aşarız her zorluğu, buna inan, fark et!

Bedensel engeller, sadece dışarıdan görünen fiziksel sınırlamaları temsil eder. Gerçek güç, içimizdeki sevgi, azim ve iradede yatar. Unutmayın, her engel aşılabilecek bir fırsattır.

Gözlerinde umut ışığı yanar her zaman,
Engellere rağmen hayatın tadını alır insan.
Her adım bir zafer, her gülümseme bir destan, Bedensel engel yok edemez içimizdeki cesareti, an!

Her bireyin kendi gücü ve azmi vardır,
Bedensel engeller sadece dışarıdan görülen sınırlamalardır. Bu sınırlamaları aşmak için içimizdeki gücü kullanabiliriz.

Hayatın sahnesinde, beden sınırlı olsa da,
Ruhumuz özgür, umut dolu her anında.
Engelleri aşarız, adım adım yürürüz,
Bedensel engel bize yol gösterir, biliriz.

Bedensel engeller,
bizi hayatın güzelliklerinden alıkoyamaz.
İçimizdeki azim ve kararlılıkla,
her zorluğun üstesinden gelebiliriz.

Rüyalar engelleri aşar, yürek ışığı yakar,
Bedensel sınırlamalar, umudu söndüremez asla. Birlikte yürürüz, el ele, gönlümüzde sevgi var, Bedensel engel değil, sevgiyle aşarız her zor anı.

Sevgi ve dayanışma,
bedensel engelleri aşmanın anahtarıdır.
Birlikte hareket ederek,
her zorluğun üstesinden gelebiliriz.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Bereketli Cuma Günümüz

Cuma günü geldi, sevinç dolu yürek,
Dualarla yükselir her bir dilek.
Rahmetiyle bizi aydınlatır her an,
Cuma'nın bereketi dolar her zaman.

Cuma günü geldi, huzur dolu kalp,
Camide toplandık, dualar hep.
Rabbimize yaklaştık, sevinciyle Cuma'nın,
Güzel bir gün, ruhumuza huzur saçan.

Cuma günü aydınlık yüzlü misafir,
Dualarla dolar her bir nefes nefes tıpkı bir nehir.
Rahmetiyle kuşatır, sevgiyle sarar her yeri,
Cuma günü, maneviyatla dolu,

Cuma günü geliyor, içimiz coşkuyla,
Dualarla yükselir her bir yürek duvarı.
Rahmetle dolu, sevgiyle kucaklar her yan,
Cuma günü, umutla dolu, gönlümüz şen her an.

Cuma geldi yine, bir özlem, bir bekleyiş,
Dualarla dolar camiler, gönüller huzur içindeyse.
Rahmetiyle kuşatır her bir anı,
Cuma günü, maneviyatla dolu, içimiz aydınlık.

Cuma günü geldi, huzur doldu her yer,
Dualarla açıldı göklerin kapısı bir kez daha.
Rahmetle dolup taşar, içimiz sevinçle,
Cuma'nın bereketiyle dolu, ruhumuz aydınlık her an.

Cuma günü, maneviyatın zirvesi,
Dualarla dolar gönlümüz, aşkla çarpar herkes.
Rahmetle örülü, huzur içinde,
Cuma'nın bereketiyle dolu, sonu olmayan bir nefes.

Mehmet Ağca

Bir Eğitim Kahramanı: Selman Hoca

___Bir Eğitim Kahramanı: Selman Hoca___

Selman Hocamız işte,
Liderlikte bir ışık saçar,
Eğitimde yıldızlara ulaşır,
Öğrencilere ilham verir her an.

Daima sabır dolu, bir öğretmen dostu,
Her zorluğun üstesinden gelir ustaca,
Müdür yardımcısı, bilge ve samimi,
Selman Hocamızla gurur duyarız biz.

Onunla yol almak büyük bir onurdur,
Geleceğimizi şekillendirir hep birlikte,
Selman Hocamızla güçleniriz her gün,
Daha aydınlık yarınlara doğru.

Selman Hocamız, eğitimin kahramanı,
Her gün okulumuza getirir umutları.
Liderlikte örnek, her zaman yanımızda,
Eğitim yolculuğumuzda bir rehber bize.

Bilgiyle donatır, ilhamla dolarız,
Öğrenciler olarak hep büyüyoruz.
Selman Hocamızın öğrettiği değerlerle,
Geleceği aydınlık, birlikte inşa ederiz biz.

Selman Hocamız, eğitim denizinin kaptanı,
Bilgelikle dolu, her daim bir öğretmen ve dost.
Gözleri bilgi dolu, yüreği sevgiyle atan,
Müdür yardımcısı, bizim için özel bir an.

Sizle yol almak, büyük bir ayrıcalıktır,
Her sorunun çözümünde ışık saçar.
Selman Hocamızla başarıya giden yolda,
Öğrenciler olarak hep yanında oluruz her an.

Selman Hocamız, eğitimin özgün sanatı,
Bilgece yönlendirir, bize yolu gösterir.
Her öğrenciye bir umut ışığı saçar,
Müdür yardımcısı, eğitimde bir öncüdür.

Sizle birlikte ilerlemek büyük onurdur,
Her daim bize ilham verirsiniz, hocam.
Selman Hocamızla yarınlara yürürken,
Başarıya adım adım ilerleriz, hep birlikte.

Selman Hocamız, eğitimin ışığıdır her daim,
Öğrencilere rehberlik, öğretimde liderlik.
Bilgece adımlarla yürür ileride,
Müdür yardımcısı, öğrencilerin gururudur.

Sabır ve sevgiyle dolu her sözü,
Bir çiçek gibi açar öğrencilerin gönlünde.
Selman Hocamızın elinden eğitim çıktığında,
Geleceği aydınlatan bir iz bırakır ardında.

MEHMET AĞCA
15.09.2023

Mehmet Ağca

Cumhuriyet 100 Yaşında

Türkiye'nin gururu, Cumhuriyet bayramı,
Ulu önder Atatürk'ün armağanı, coşkuyla kutlarız.
Özgürlüğün, eşitliğin simgesi, bu özel günde,
Cumhuriyetimizin 100. yaşını dört gözle bekleriz.

Türk'ün bağımsızlık meşalesi Cumhuriyet,
29 Ekim'de coşkuyla kutlarız her bir sene.
Ulu Atatürk'ün izinde yürür millet,
Türkiye'nin aydınlık yarınları için daima varız biz.

Cumhuriyet bayramı coşkusu içimizde yanar,
Türkiye'nin bağımsızlığına armağan,
Cumhuriyet sevgisi kalbimizde,
aydınlık yarınlar dileğiyle.

Cumhuriyet coşkusu, bayramda yüreklerimizde,
Türkiye'nin birlik ve özgürlük sevdasıyla dolarız.
29 Ekim'de gurur duyarız geçmişimizle,
Cumhuriyetimize sevgi ve saygıyla selam dururuz.

Cumhuriyet bayramı coşkusu içimizde yanar,
Türkiye'nin bağımsızlığına armağan,
Büyük bir hediye. Ulu Atatürk'ün izinden gideriz hep birlikte, Cumhuriyet sevgisi
kalbimizde,

Cumhuriyetimizin 100. yaşında gururumuz yüksek,
29 Ekim'de bir arada, umutla bakarız geleceğe.
Cumhuriyet bayramı kutlu olsun, coşkuyla,
Özgürlüğüne daima aydınlatsın yolumuzu.

Mehmet Ağca

Çayın Vazgeçilmezi

Tabakta dans eden rüya gibi buhar,
Çayın tadı damakta bir armağan.
Bir dost sohbetiyle kaynar her zaman,
Çayın vazgeçilmezi, içimizdeki haziran.

Güne başlarken demlenir çayın çiçeği,
Bir yudumla can bulur içimizdeki çocuk sevgi.
Soğuk kış günlerinde sıcak bir liman,
Çayın vazgeçilmezi, dostluğun teminatıdır atan.

Rengiyle özgürlüğü çağırıştırır çayın,
Tutku dolu sohbetlerin başrol oyuncusu, hayatın payı. Bir fincanla umut dolu bir an,
Çayın vazgeçilmezi, içimizdeki sonsuz sanat.

Ritüel gibi başlar her günün ağında,
Çayın sihirli dokunuşu her anı aydınlatır.
Yorgunluk içinde bir mola, bir mızrap,
Çayın vazgeçilmezi, ruhumuzu dolduran neşe şarkısı.

Sabahın ilk ışığında yanar ocakta çayın,
Bir fincanla başlar hayatın şiiri her an.
Dost sohbetlerine taşır bizi bu içecek,
Çayın vazgeçilmezi, huzurun tatlı yemeği.

Gönül kıra kıra demler çayı her sabah,
Bir yudumla uyanır içimizdeki umut bahar.
Dost sohbetlerinde, hüznlerde yoldaş,
Çayın vazgeçilmezi, hayatın en tatlı tadıdır.

Rüzgarın şarkısına karışır çayın serin buğusu,
Bir fincanla hayatın ritmi bulur kendi melodisi.
Dost sohbetlerinde ve yalnız anlarda sırdaş,
Çayın vazgeçilmezi, içimizdeki huzur taşı.

Sabahın ilk ışığında yanar ocakta çayın,
Bir fincanla başlar hayatın şiiri her an.
Dost sohbetlerine taşır bizi bu içecek,
Çayın vazgeçilmezi, huzurun tatlı yemeği.

Bir demet taze çayın yaprağından başlar her yolculuk,
Bir bardakta toplanır tüm anılar, duyguların izi.
Dost sohbetlerinde ve sessiz anlarda bir armağan,
Çayın vazgeçilmezi, içimizdeki sıcaklık ve sevgi tahtı.

Çayın buharı hüznlerle dans eder sabahları,
Bir yudumda buluruz içimizdeki coşkuyu, neşeyi.
Dost sohbetlerin dostu, yorgunlukların ilacı,
Çayın vazgeçilmezi, yaşamın tadı ve şifasıdır.

Çayın deminde saklıdır anılar ve hayatın tınısı,
Bir fincanla birleşir geçmiş, gelecek ve anın özü.
Dost sohbetlerdeki sadık yol arkadaş,

Çayın vazgeçilmezi, içimizdeki sıcaklık ve huzur tahtıdır, eyvallah!

Mehmet Ağca

Dođanın Güzelliđi

Dođanın güzellikleri eşsiz bir tablo,
Dađlar yükselir, gökyüzü mavi mavi akar.
Denizler kıyılarına kumlarla dokur saçlarını,
Ormanlar şarkı söyler rüzgarın eşliğinde ağaçlar.

Güneşin ışığı şehri aydınlatır her sabah,
Gözlerimiz seyre dalarken bu büyülü manzarayı.
Kuşlar kanat çırpar, özgürlüğü simgeler,
Dođanın güzellikleriyle dolup taşar içimiz sevinçle her an.

Dođanın güzellikleri eşsiz bir armađandır,
Dađların dorukları, gökyüzüne dokunur.
Denizlerin mavisini, sonsuzluđa uzanan bir yol,
Ormanlar ise yaşamın gizli hazineleri dolu.

Dallarda şarkılar söyler kuşlar nađmelerle,
Güllerin açtığı bahçelerde kokular mest eder.
Rüzgar saçları okşarken ağaçların dallarında,
Dođanın güzellikleriyle dolu bir dünyada yaşarız sevinçle.

Gökyüzünde bulutlar dans eder nazlı nazlı,
Akarsular şarkı söyler dađların eteklerinde.
Dođa her daim bir şölen sunar insana,
Güzelliđiyle büyüler, içimizi aydınlatır an'da.

Çiçekler açar bahçelerde renk cümbüşü,
Gün doğarken denizde dans eder rüya gemileri.
Dođanın güzellikleri, yaşamın ta kendisi,
Her anında hayranlıkla bakarız bu büyülü dünyaya.

Gözlerimizi kamaştırır sabahın ilk ışığı,
Denizlerde dalgalanır sonsuz bir özgürlük rüyası.
Ormanlar hikayeler anlatır sessizlikte,
Dođanın güzellikleri, dünyayı sevgiyle doldurur hep.

Güneşin ışığı ormanın içini aydınlatır,
Gökyüzünde kuşlar özgürlüğün şarkısını söyler.
Dađların yüce dorukları, düşleri süsler,
Dođanın güzellikleriyle dolu bu dünyada hayat bir armađandır.

Gökyüzünde yıldızlar sonsuzluđa bakar,
Denizler kumlarla dans eder, coşar.
Dođa bir şarkıdır, her an çalmak için hazır,
Güzelliđiyle büyüler, içimizi aydınlatır.

Dađların zirvesinde kar beyazı bir örtü,
Denizler kıyılara masal anlatır sessizce.
Dođanın güzellikleri, ruhumuzu okşar,
Birlikte yaşadığımız bu dünya, gerçek bir hazinedir.

Gökyüzü masmavi, bulutlar pamuk gibi yumuşak,
Güneşin ışığıyla doğa uyanır her sabah.

Kuřlar řarkı syler, rzgar eser nađmelerle,
Dođanın gzellikleri iđimizi řkrle doldurur an be an.

Dallarda kuřlar zgrlđ haykırır,
iđekler baharda dans eder, cořar.
Dođanın gzellikleri byl bir masal,
Bu dnya bir armađan, yařam bir řlen aslında.

Gkyznde yıldızlar ıřıl ıřıl parlar,
Denizler kumsallara řarkı syler nazlı nazlı.
Dođa, yařamın bir hediyesi eřsiz ve zel,
Gzelliđiyle her anımızı zenginleřtirir, dolu dolu yařamalıyız her anı.

Dođanın gzellikleri her mevsimde byleyici,
Bu dnyada yařamanın ne kadar kıymetli olduđunu hatırlatıcı. Gkyz, denizler,
dađlar ve ormanlarla dolu bir cennet, Bu gzellikleri korumak hepimizin grevidir,

MEHMET AĐCA
17.09.2023

Mehmet Ađca

Dört Mevsim Dansı

_____Dört Mevsim Dansı_____

Yaz mevsimi sona ererken,
Soğuk rüzgarlarla kış geliyor yeniden.
Yapraklar ağaçlardan dökülüp toprağa düşer,
Kar taneleri ise yavaşça örtüyor her yeri, her köşeyi.

Kışın soğuşunda titrer insanlar,
Sobalar yanar, sıcaklık ararlar.
Kuzey rüzgarı inceden eser,
Evlerde sıcaklık ve huzur herkesi sarar.

Kardan adamlar çocukların oyunu olur,
Kayak yapmak isteyenler ise,
dağlara doğru yola koyulur.
Geceler uzun, gündüzler kısacık kalır,
Ama kışın güzelliği gözlerimizi kamaştırır.

Yaz mevsimi geçip kışa döner dünya,
Her mevsim kendi güzellikleriyle doludur hani sözü.
Yaz ayı bitiyor, kış geliyor işte şimdi,
Sonsuz bir döngü, doğanın eşsiz bir hediyesi.

Yaz sona erer, kış kapıyı çalar,
Kar taneleri düşer her yere bir bir.
Soğuk esintiler, beyaza bürür her yeri,
Yazdan kışa dönüş, doğanın sonsuz dansıdır.

Kışın soğuk gelişikle ağaçlar donar,
Yazın sıcak günleri geride kalır.
Kar altında dünya sessizce uyar,
Dört mevsim güzellikleriyle büyüler.

Elbisesi beyaza bürünür doğa, yaz sona erer,
Kışın soğuk esintileriyle değişir her yer.
Kar taneleri süzülür gökyüzünden aşağı,
Dört mevsim dansı başlar, doğanın eşsiz oyunuyla.

Yazın sıcağında terleriz çoğu zaman,
Kışın soğuşuyla değişir manzara aniden.
Kar altında dünya sessizce uyur uykusunu,
Dört mevsim dönüşüyle doğanın büyülü dansı sürer.

Yazın sıcak günleri geride kalır,
Kışın soğuk esintisi yavaşça başlar.
Doğanın döngüsü sürekli devam eder,
Dört mevsim birbirini izler, hep ileri gider.

Yaz mevsimi uykuya dalar, kışın rüyasına geçer,
Beyaz örtü altında dünya sessizce çırpırır.
Dört mevsim döngüsü sonsuz bir hikaye,
Doğa her seferinde yeniden kendini anlatır.

MEHMET AĐCA
13.09.2023

Mehmet Ađca

Dünya Büyük, İnsan Küçük

_____Dünya Büyük, İnsan Küçük_____

Dünya büyük, insan küçük bu evrende,
Hayatın içinde küçük bir serüvende.
Bir nokta kadarız milyonlar arasında,
Ama sevgiyle dolu yüreğimizde izimiz sürer her an.

Dünya devasa, insan minicik bir zerrece,
Gökyüzünde kaybolan bir toz tanecikte.
Ancak sevgiyle birleşir, büyür yüreklerimizde,
Birlikte olunca insanlar,
Büyükklüğümüz anlaşılır özünde.

Dünya engin, insanın yolu kısacık,
Bir anlık hayatta, geçer zaman hızla.
Ama sevgiyle dolu yüreklerimiz büyükçe,
İnsanlar birbirine destek olduğunda.

Dünya sonsuz, insan sadece bir nefes,
Ömrümüz kısacık, bu gerçeği unutma eğer.
Ama sevgiyle dolu yüreklerimizle,
Kocaman bir dünyada bir iz bırakabiliriz hep birlikte.

Dünya büyük, insan ise küçücük bir nokta,
Hayat akıp gider, her an yeni bir fırsat.
Ama insanlar bir araya geldiğinde,
Büyük umutlarla dolu bir dünya yaratırlar elbette.

Dünya geniş, insan ömrü kısa bir an,
Hayatın içinde bir toz zerresi kadar.
Ama sevgiyle birleşir, büyür yüreklerimiz,
İnsanlar birbirine destek oldukça, büyük olur her an.

Dünya sonsuz, insanın ömrü kısacık bir serüven,
Her an yeni bir başlangıç, yeni bir güneş doğar. İnsanlar bir araya geldiğinde, büyür
sevgi ve umut, Dünya da küçülür, insanın yüreğinde bir vatan.

Dünya engin, insanın ömrü kısacık bir yolculuk,
Hayatın içinde bir an, bir soluk.
Ama insanlar birbirine el uzattığında,
Büyük bir dünya küçücük bir dostlukla dolu olur anında.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Dürüstlük Destanı

Dürüstlük yıldız gibi parlar içimde,
Gönlümde saklı bir inci gibi dürüstlük.
Sözlerimde doğruluk, kalbimde temizlik,
Dürüstlüğümlle örülü bir hayat sevincim.

Dürüstlük kalbimde bir çiçek gibi açar,
Gönlümde temiz bir pınar, berrak ve saf.
Yalanın gölgesi düşmez adıma,
Dürüstlikle örülmüş hayat, en güzel hazine.

Dürüstlük rehberim, yol gösteren bir ışık,
Sözlerimde doğruluk, kalbimde samimiyet.
Gönlümde temiz bir bahar rüzgarı gibi,
Dürüstlikle örülmüş hayat, en değerli miras.

Dürüstlük sevdam, yolumun ışığıdır,
Kalbimde açan bir gül, saf ve parlak.
Sözlerimde samimiyet, yaşamımda adalet,
Dürüstlikle örülü bir ömür, huzurun esintisi.

Dürüstlük, kalbimde titreyen bir melodi,
Sözlerimde adalete serpiştirilmiş notalar.
Gönlümde açan dürüstlük çiçeği,
Hayatımda güzellikleriyle parlayan bir yıldız.

Dürüstlük ışığım, yolumun pusulası,
Sözlerimde yankılanan adaletin sesi.
Gönlümde filizlenen dürüstlük tohumu,
Hayatımda temiz bir iz bırakan özgürlük.

Dürüstlük, yaşamımın kutsal çekirdeği,
Kalbimde yeşeren en güzel çiçek.
Sözlerimde dürüstlük rüzgarı eser,
Hayatımın kapanışı, adalete selam duran bir son.

Mehmet Ağca

Düziçi

DÜZİÇİ

Düziçi'nin güzellikleriyle dolu topraklarında, Dağların özgür kuşlarıyla dolu semalarında, Göz kamaştıran güneşle gülümsüyor doğa, Bu coğrafyada yaşamamanın tadı bir başka.

Torosların kucağında serin gölgeler, Göz alabildiğince uzanan yeşil tarlalar, Çiçeklerin rengarenk dansı baharla, Düziçi, güzelliğiyle süzülen bir rüya.

Sarıçay'ın serin suları çağlar, Tarihi köprüler ahenkle bağlar, Binbir yıllık öyküleri anlatır burada, Düziçi'nin tarihini yazan taşlarla.

Güzel insanların misafirperverliğiyle tanışınca, Sıcak yüreklerin kucak açtığı bu kentte, Düziçi'nin her köşesinde bir dostluk çiçeği açar, Bu topraklarda yaşamamanın ne kadar değerli olduğunu anlarsınız.

Düziçi, güzellikleriyle donatılmış bir hazine, Gözlerinizi kamaştıran bu manzara ne güzel bir dize, Burada yaşamak, sevmek ve hissetmek bir ayrıcalık, Düziçi'nin güzellikleri, her dizeye sığmayacak kadar büyük bir mucize.

Düziçi'nin rüya gibi dağları yükselir gökyüzüne, Nemli topraklarından yeşeren tarlaları büyüler insanı, Göz alabildiğince uzanan ovaları sergiler hayranı, Düziçi'nin doğası, cennetten bir köşe gibidir, gerçekten de.

Şehrin merkezindeki tarihi sokakları gezerken, Eski evlerin gizemli hikayelerine kulak verirsiniz, Düziçi'nin geçmişi ve bugünü bir arada yaşar burada, Her köşesi bir anı, her mekanı bir öykü anlatır size.

Düziçi'nin insanları samimiyetiyle doldurur her yeri, Güleryüzleriyle sizi kucaklarlar sıcacık bir şekilde, Dostlukları, misafirperverlikleri kalpte özel bir iz bırakır, Düziçi'nin insanları, bu coğrafyanın en büyük hazinesidir.

Her mevsimi ayrı güzelliklerle süsler bu topraklar, Kışın karlar altında saklıdır masalsi güzellikler, Baharın gelmesiyle doğanın uyanışı büyüler herkesi, Düziçi, her mevsimde kendine özgü bir büyü taşır.

Düziçi, özlemi duyulan bir cennet köşesi, Doğası, tarihi, insanlarıyla benzersiz bir güzellik, Bu şiirde anlatılmaya değer birçok öyküsü var, Düziçi'ni yaşamak, bu güzelliklere tanıklık etmek bir ayrıcalık.

MEHMET AĞCA
11.09.2023

Mehmet Ağca

Düziçi ve Düldül Dağı

Düziçi'nin güzelliği her daim parlar,
Düldül Dağı yüceler, gökyüzüne karar.
Manzara büyüleyici, her an bir başka,
Doğanın kucağında, huzur hüküm sürer burada.

Düziçi'nin gizemi Düldül'de saklı,
Doğanın büyüü burada çözüdü.
Yemyeşil vadiler, tertemiz sular,
Düldül Dağı'nda doğa her daim başrolde kalır.

Düldül Dağı'nın zirvesi yükseklerde,
Manzara muhteşem, her daim gönül ferahlar.
Düziçi'nin güzellikleriyle donatılmış,
Burada huzur bulmak herkesin hakkıdır artık.

Düziçi'de yükselen Düldül Dağı,
Efsane bir güzellik, herkesin aklını çalar.
Sessiz vadileri, serin sularıyla meşhur,
Doğanın kucakladığı bir cennet burası.

Düldül Dağı'nın eteğinde Düziçi yatar,
Doğa harikası bu yerde her zaman barış vardır.
Ormanların hışırtısı, kuşların şarkısı,
Düziçi ve Düldül, bir bütün, bir hikayesi.

Düziçi'nin gizli hazine Düldül Dağı,
Manzara büyüler, herkesin gönlünü çalar.
Rüya gibi bir dünya, doğanın kucağında,
Düziçi ve Düldül, cennetten bir köşe sanki burası.

Düziçi'nin incisi Düldül Dağı her zaman ışıldar,
Manzara, gözleri kamaştırır, büyüler bir başka.
Doğanın güzellikleri burada gizli, saklı,
Düldül, bu dünyada gerçek bir hazineyi anlatır.

Düziçi'nin vazgeçilmezi Düldül Dağı,
Manzara masalsı, her ziyaretçiyi büyüler.
Doğanın kucağında bir cennet burası,
Düziçi ve Düldül, huzurun ve güzelliğın adresi.

Düziçi ve Düldül Dağı, doğanın şaheseri,
Her zaman aklımızda, kalbimizde, her yerde.
Güzelliğiyle büyüler, huzur sunar her an,
Düziçi ve Düldül, doğanın eşsiz armağanıdır.

Mehmet Ağca

Düziçi'nin Yolları ve Umutları

Düziçi'nin yolları bozuk, çamurla dolu,
Sahipsiz gibi, su gelmez, çile dolu.
Düziçi'nin güzellikleri saklı derinlerde,
Bir umutla bekler, yeniden parlamaları nehirlerde.

Düziçi'nin toprakları güzel ve bereketli,
Ama yolları bozuk, geçilmez derin çamur denizi.
Sahipsiz gibi bekler, suyun gelmesini diler,
Düziçi'nin güzellikleriyle tekrar parlamasını ister.

Düziçi'nin doğası cennetten bir köşe gibidir,
Ancak yolları yok, çileler içinde bir izdir.
Sahipsiz hisseder, suyun gelmemesiyle,
Düziçi'nin umutları yeniden yeşermesi dileğiyle.

Düziçi'nin dağları yüce, manzarası büyüleyici,
Ancak yolları bozuk, her yolculuk sıkıntılı.
Sahipsiz kalmış gibi, suyun gelmemesi acı,
Düziçi için umutla bekler, yolların düzelmesini.

Düziçi'nin güzellikleri eşsiz, tarlalar yeşil,
Fakat yolları çamur, her geçiş bir sancılı serüven.
Sahipsiz hisseder, suyun akışı kesilmiş gibi,
Düziçi'nin yolları açılsın, tekrar görsün güzellikleri.

Düziçi'nin köyleri sıcacık, insanları içten,
Ancak yolları bozuk, geçilmez halden hale gelen.
Sahipsiz kalmış gibi, suyun gelmemesi acı verir,
Düziçi'nin umuduyla bekler, yolların açılmasını ister.

Düziçi'nin doğası harika, havası tertemiz,
Fakat yolları bozuk, her yolculuk bir çile düşü.
Sahipsiz gibi hisseder, suyun gelmemesiyle,
Düziçi'nin yolları yeniden açılsın, dileğiyle.

Düziçi'nin ovaları verimli, toprak bereketli,
Ancak yolları bozuk, geçilmez bu zorlu yokuşları.
Sahipsizmiş gibi, suyun gelmemesi üzgün eder,
Düziçi'nin umuduyla bekler, yolların düzelmesini dile.

Düziçi'nin insanları sıcakkanlı, güleryüzlü,
Ama yolları bozuk, geçilmez çamur deryası.
Sahipsiz hisseder, suyun gelmemesi acı verir,
Düziçi'nin yollarının açılmasını ister, dileğiyle.

Düziçi'nin gökyüzü mavisi, manzarası büyüleyici,
Ancak yolları bozuk, her yolculuk bir çile çekici.
Sahipsizmiş gibi, suyun gelmemesi içini yakar,
Düziçi'nin güzelliklerini tekrar görmesi dileğiyle.

Düziçi'nin doğası kusursuz, her mevsim büyüleyici,
Fakat yolları bozuk, her geçiş sıkıntı yaratan zorlu bir süreç. Sahipsiz hisseder, suyun

gelmemesi için burkar, Düziçi'nin umuduyla bekler, yolların açılmasını dileğiyle.

Düziçi'nin güzellikleri eşsiz, insanları içten,
Ancak yolları bozuk, her yolculuk bir çile seften.
Sahipsiz kalmış gibi, suyun gelmemesiyle,
Düziçi için umutla bekler, yolların açılması dileğiyle.

Mehmet Ağca

Emanet

Gönülden gönüle emanet bu sevgi,
Bağrımızda yeşeren bir çiçek gibi.
Dostlukla dokunduk her bir anıya,
Emanet bu duygular, ömür boyu yanı başımızda.

Gözlerindeki ışık, bir emanet güneş,
Sonsuz sevgiyle dolu, içimizde bir iz.
Paylaşılan anılar, hazine gibi saklı,
Emanet bu hatıralar, unutulmaz her anı.

Bir umut çiçeği gibi yeşerir her sabah,
Emanet umutlarla dolu bu yaşam savaşı.
Sevdiklerimize sıkı sıkı sarılırız,
Emanet bu kucaklaşmalar, özlemi yatıştırırız.

Bir anne elleri, en kıymetli emanet,
Sevgi dolu şefkatleri, her daim hatırlanır.
Bir baba öğüdü, yol gösteren bir ışık,
Emanet bu değerler, bizi hayata bağlar, birlik.

Hayatın her anı, bir hazine gibidir aslında,
Emanet bu anılar, geçmişi hatırlatır bize.
Unutmamalım ki, sevgi ve hatıralarla dolu,
Her bir gün, bir emanet, geleceğe miras bırakırız.

Gözlerimizden akan yaşlar, birer emanet,
Duyguların en derini, içimizdeki fırtınayı getirir.
Ama gülerken de güzel, paylaşılan kahkahalar,
Emanet bu mutluluklar, yaşamın en değerli hazineleri arasında.

Sevgiyle dokunuruz birbirimize her an,
Emanet bu dokunuşlar, insanlığımızın teminatıdır.
Yürekten sarıldığımız sevdiklerimize,
Emanet bu sarılışlar, sonsuz bir sıcaklık taşır içinde.

Rüyalarımızda gezinen hayaller, birer emanet,
Uzak diyarlara yolculuklar, özgürlüğün sembolüdür.
Ve yıldızları sayarken, gökyüzüne bakarken,
Emanet bu umutlar, geleceğe duyduğumuz sonsuz inançtır.

Hayatın her anı, bize emanet edilen bir hazine,
Dolup taşan duygularla dolu, yaşamın anlamıdır.
Unutmamalım ki, her bir anı, bir armağandır bize,
Emanet bu yaşam, sevgiyle ve değerle dolu bir serüvendir.

Dilimizden dökülen sözler, birer emanet gibidir,
Bir insanın kalbine dokunur, sevgiyle söylendiğinde.
Bu yüzden sevgi ve saygıyla seçelim her kelimeyi,
Emanet bu kelimeler, insanlar arasındaki köprüdür.

Doğanın güzellikleri, bize emanet edilen bir armağandır,
Her çiçek, her ağaç, hayatın renklerini yansıtır.

Koruyalım ve sevgiyle bakalım bu dođal hazinelere,
Emanet bu dođa, gelecek nesillere mirasımız olsun daima.

Güneşin dođuşu, her sabah bize bir emanettir,
Yeniden başlangıçların ve umutların simgesidir.
Güneşi selamlarken, yeni bir günün başlangıcında,
Emanet bu anlar, yaşamın sürekli bir mucizesidir.

Hayatın akışı, bir sürekli deđişim ve akıştır,
Emanet bu anlar, hayatın kendisi, bir serüvendir.
Unutmayalım ki, her an bir hediye, bir fırsattır,
Emanet bu yaşam, sevgiyle dolu bir sonsuzluk yolculuğudur.

Mehmet Ağca

Engelsiz Umutlar

Engeller var önümde,
Kalbimde umut büyüyor.
Sevgiyle aşarız hep birlikte,
Engelsiz yarınlar kuruyor.

Engel tanımaz yürekler,
Umudu yeşerten eller.
Birlikte güç, sevgiyle geçer,
Engelsiz bir dünya dilekler.

Engellerde direnir umut,
Kalpte sevgi sonsuz tut.
Birlikte aşarız zor anı,
Engelsiz yarınlar umutlanır yeniden.

Engeller geçici, sevgi kalıcı,
Yürekler bir, umutlar sahici.
Dünya engelsiz olsun dileğiyle,
Sevgiyle kucaklayalım hep birbirimize.,

Mehmet Ağca

Esra kardeşime umut

Adana'nın güneşinde umut,
Şehir hastanesi, şifa kapısıdır.
Esra kardeşimize şifa diler,
Fizik tedaviyle sağlığına kavuşsun.

Adana'nın güzellikleriyle sarılı,
Şehir hastanesi, şifanın izinde.
Esra kardeşimiz sağlığına kavuşsun,
Fizik tedaviyle umuda yürüsün.

Adana'da şifa kokan bir masal,
Şehir hastanesinde umut rüzgarı.
Esra'ya gönderiyoruz sevgi dolu dilek,
Fizik tedaviyle sağlığına kavuşsun diye.

Adana'nın ışığında bir dönem başlar,
Şehir hastanesinde umutla yankılanır.
Esra'ya sağlık dolu günler dilerim,
Fizik tedaviyle mutlu sona ulaşsın dileğiyle.

Mehmet Ağca

Evlat Sevgisi

Evlat dedi, kalpten söyler,
Bağrında taşır, gönül gözler.
Sevgisi sonsuz, hep derin,
Bir ömür boyu, hep birimizsin.

Evlat dedi, ananın duası,
Babasının kollarında huzura rüya.
Hayatın anlamı, gözlerinde parlayan,
Evlat sevgisi, hiç bitmeyen bir hikayen.

Evlat dedi, gülüşün en güzel tonu,
Umutsuz anlarda, ışık gibi sonu.
Bir ömür boyu, seninle gurur,
Evlat sevgisi, yaşamın en büyük nüfuzur.

Evlat dedi, yüreğin en kıymetlisi,
Birlikte geçen zaman, her an hatırlanır misli.
Babam, annem, canımın içi,
Evlat sevgisi, dünyanın en güzel hikayesi.

Evlat dedi, yaşamın anlamı,
Gönül köprüsü, sevginin damarı.
Gelincik gibi açar, yürek bahçesinde,
Evlat sevgisi, sonsuz bir özlemde.

Evlat dedi, en değerli varlık,
Birlikte geçen her an, hazine gibi saklık.
Sonsuz sevgiyle büyüyen çiçek,
Evlat sevgisi, hiç solmayan bir güzellik.

Evlat dedi, hayatın en güzel yanı,
Birlikte geçen yıllar, hüznle dolan anı.
Gözlerindeki ışık, umutla yanıyor,
Evlat sevgisi, kalpte hep coşkulu bir şarkı.

Evlat dedi, aşkla bağlı,
Kalpte bir iz bırakan, sevgili.
Birlikte geçen her gün bir hazine,
Evlat sevgisi, en değerli miras, en büyük servet.

Evlat dedi, dünyanın en güzel kelimesi,
Birlikte geçen her an, özlemle dolu cümlesi.
Bir ömür boyu, hep yanımda,
Evlat sevgisi, hayatın en büyük armağanı.

Evlat dedi, her an her dakika,
Yüreğimizin en güzel müjdesi, ışığı.
Hayatın anlamı, sevginin en yücesi,
Evlat sevgisi, ömür boyu süren en güzel serüveni.

Evlat dedi, hayatın anlamı,
Sevgisiyle dolu, gönül bahçesinin çiçeği.

Bir mr boyu, yanı bařımda,
Evlat sevgisi, en gzel zlem, en byk sevgi.

Evlat dedi, dnyanın en gzel kelimesi,
Sevgisi sonsuz, bir mr boyu devam eden nesebi.
Gnl kprs, birlikte geilen yolları,
Evlat sevgisi, kalpte en derin izi bırakan hikaye.

Evlat dedi, hayatın en byk armaėanı,
Kalpte aan bir gl, sevgi dolu kervanı.
Birlikte geen her an, en deėerli hazine,
Evlat sevgisi, mr boyu sren gzellik seansı.

Mehmet Aėca

Fas'ın Doğal Afetlere Karşı Duruşu

___Fas'ın Doğal Afetlere Karşı Duruşu___

Fas'ın topraklarına deprem vurur bazen,
Toprak sallanır, hayat durur aniden.
Doğanın gücüne saygı duymak gerek,
Depremlerden korunmak için tedbir almak elzem.

Sel suları coşar vadilerden aşağı,
Canları, evleri sürükler bir bakışta.
Doğanın hüznüne kulak vermek lazım,
Çevreyi koruyarak afetlere engel olmak elzem.

Fas'ın güzellikleri büyüleyici ve eşsiz,
Onları korumak için hep birlikte iş başında.
Depremler ve sellerle baş etmek mümkün,
Doğa ile uyum içinde yaşamak amacımızdır bizim.

Fas'ın topraklarında deprem titrer,
Toprak çatlarken insanlar ürker.
Doğanın kudretini unutmamak lazım,
Depremlerden korunmak için çözüm aramak elzem.

Sel suları coşar, yolları siler götürür,
Hayatlar zor anlarla sınıanır birbirine sarılır.
Doğayla barış içinde yaşamak en iyisi,
Fas'ın güzelliklerini korumak için hep birlikte çaba sarf etmeliyiz.

Afetler gelir geçer, ama umut her zaman var,
Fas'ın topraklarına sevgiyle bakmalıyız hep bir ara.
Depremler ve sellerle baş edebiliriz,
Doğayla uyum içinde yaşamak en büyük dileğimiz.

Fas'ın topraklarında deprem sarsar yerleri,
Toprak çatlar, insanlar hisseder dehşeti.
Doğanın gücüne saygı göstermeliyiz,
Depremlerden korunmak için çaba göstermeliyiz.

Sel suları coşar, vadileri doldurur,
Hayatlar tehlikede, insanlar sevdiklerini kurtarır.
Doğayla uyum içinde yaşamalıyız her an,
Fas'ın güzelliklerini korumak için birlikte çalışmalıyız.

Depremler ve seller, doğanın bir parçası,
Onunla uyum içinde yaşamak en akıllıca.
Fas'ın topraklarını sevgiyle kucaklamalıyız,
Doğayı koruyarak geleceğe umutla bakmalıyız.

Fas'ın topraklarında deprem yankılanır bazen,
Toprak sallanır, insanlar arar bir çözüm sezen.
Doğanın gücünü unutmamak önemli,
Depremlere hazırlıklı olmak gerek, çok değerli.

Sel suları coşar, vadileri doldurur taşar,
Hayatlar tehlikede, insanlar birbirine sarar.
Doğayla uyum içinde yaşamak gereklidir,
Fas'ın güzelliklerini koruyarak geleceğe adım atmaktır.

Depremler ve seller doğanın bir gerçeği,
Onunla barış içinde yaşamak bir hedefimiz.
Fas'ın topraklarını sevgiyle kuşatmalıyız,
Doğayı koruyarak afetlere karşı daha güçlü olmalıyız.
Elbette, işte son bir şiir:

Fas'ın topraklarında deprem bir an ansızın gelir,
Toprak sallanır, insanlar doğanın hüznünü hisseder.
Doğanın gücüne saygı göstermeliyiz her daim,
Depremlerden korunmak için çözümler aramalıyız sevgili Fas'ımız için.

Sel suları coşar, vadileri doldurur taşar,
Hayatlar tehlikede, insanlar dayanışma içinde karar.
Doğayla uyum içinde yaşamak hedefimiz,
Fas'ın güzelliklerini koruyarak umutla dolu bir geleceğe ilerlemeliyiz.

Depremler ve seller doğanın bir gerçeği,
Ancak insanlar olarak çözümü birlikte aramak en iyisi. Fas'ın topraklarını sevgi ve sorumlulukla sarılamalıyız,
Doğayı koruyarak güçlü bir yarın inşa etmeliyiz.

MEHMET AĞCA
16.09.2023

Mehmet Ağca

Filistin İin Barıř

Gökyüzünde yıldızlar solmuş, gece gözyaşı döker,
Filistin topraklarında süren savař bitmez, tükenmez,
Her çocuk gözlerinde umut, kalplerinde direniř,
Barıřla dolu bir dünya için hep birlikte dileyiř.

Gözlerinde barıřın sonsuz mavisi parlar,
Topraklarında yıllardır süren savař hâlâ devam eder,
Filistin'in acısı dünya kalplerinde hissedilir,
Umutla bakarız geleceęe, umutla her gün dile gelir.

Topraklarında savařın acısı hiç eksilmez,
Çocuklar hayalleriyle büyür, barıřı beklerler her gece,
Dünya gözlerini diker bu coęrafyaya, umutla dolu bir dilek, Filistin için barıř dileęiyle,
kalpten gelen dualar her an süre.

Filistin topraklarında süren bu sonsuz savařın acısı,
Gözlerde yař, yüreklerde buruk bir sevda izi bırakır,
Ancak umut her gün yeniden doğar bu coęrafyada,
Barıřın güneři yükselsin, dileklerimiz sonsuz olsun her an.

Filistin'in topraklarına düşen gözyaşı damlasıyla,
Sonsuz savařın yüreklerle iřledięi acı bir pusla örülü,
Dünya halklarına çağrı: Barıřı yeřertelim hep birlikte,
Umutsuzluęa inat, Filistin için dualar eksik olmasın hiç.

Filistin'in topraklarında devam eden bu savař,
Uzun yıllardır süren acıların izlerini taşır her yanında,
Ama umutla yanar her bir kalp, barıřın güzel rüyasıyla,
Filistin için dualar hep yüksekte yükselsin, umutla dolu anlamlı bir başlangıç olsun.

Filistin topraklarındaki savařın acısı derin, yürekler burkular,
Ancak umutla dolu bakarlar yıldızlara, gökyüzünün sonsuzluęuna,
Dünya bir arada durmalı, barıřın güzel řarkısını söylemeli,
Filistin için dualarımız eksik olmasın, umut hep yanımızda olsun.

Filistin'de devam eden savařın yüreklerde açtıęı yaralar,
Sonsuz acıları gölgelese de, umut daima parlar yıldızlarla,
Dünya barıřının güzellikleriyle dolmalı bu coęrafyada,
Filistin için duaların ve umutların hiç bitmemesi dileęiyle.

Filistin topraklarında savařın yorgunluęu görünmez,
Her çocuk umutla büyür, barıřın güzel hayali içinde,
Dünya kalplerinde Filistin için dualarla dolu,
Barıřın gücüne inanarak, sonsuz umutla bekleriz her anı.

Filistin topraklarına barıř rüzgarları essin,
Savařın acısı yerine umut çiçekleri açsın,
Dünya halkları el birlięiyle barıřı dilesin,
Filistin için dualar hiç eksik olmasın.

Mehmet Aęca

Gece

Gece

Gece, bir örtü gibi serilir etrafa,
Yıldızlar pırıldar, ay ışığına kavuşur,
Sessizlik hüküm sürer, düşler uçuşur,
Bitmez gibi gelir, zamanın akışı durur.

Gökyüzü karanlık, yıldızlarla dolu,
Rüyaların dünyasına bir kapı arar,
Gecenin sessizliğinde hüznle sarar,
Bitmeyen bir masal, geceyle başlar.

Rüya ile gerçek arasında ince bir çizgi,
Gece, düşlerin sırrını çözer insana,
Bir yolculuk başlar, yıldızların ışığında,
Bitmeyen bir serüven, gece ile kalana.

Gözlerim kapanır, gece gelir ansızın,
Rüyalarla dolu bir dünya açar önümde,
Yıldızlarla süslü, sonsuz bir gökyüzü,
Bitmez gibi gelir, gece boyunca süren bu hüzn.

Gecenin sessizliği içimi doldurur,
Rüyaların dansıyla zaman akıp gider,
Bir masal anlatır gece, sessizce kulak verir,
Bitmeyen bir öykü, yıldızların altında sürer.

Gecenin örtüsü düşer yavaşça dünyaya,
Yıldızlar parlar, ay yükselir gökyüzünde,
Sessizlik hüküm sürer, ruhun derinliklerinde,
Bitmeyen bir yolculuk, gece ile başlar her zaman.

Gecenin kucağına bürünüp sessizce gelir,
Yıldızlarla işlenmiş sihirli bir perde örer,
Zamanın akışı durur, düşlerle dolu bir dünya,
Bitmeyen bir serüven, gece ile başlar her an.

Gecenin karanlığı sarar her yanı,
Yıldızlarla bezenmiş gökyüzü ışıldar,
Rüyalarla dolu bir dünya açılır önümüzde,
Bitmez gibi gelir, geceyle süren bu zaman.

MEHMET AĞCA
16.09.2023

Mehmet Ağca

Gece Güzellikleri

Gözler kapanır, gece perde olur etrafa,
Ay yavaşça yükselir gökyüzünün kara sahnesinde.
Yıldızlar parlar sessizce, gecenin mücevherleri,
Rüyalarla dolu bir dünyaya yolculuk başlar her gece.

Gökyüzü siyah örtüsünü serer yavaşça,
Yıldızlarla süslenir sonsuzluğun karanlığı.
Gecenin sessizliğinde hüznün ve umut bulur insan,
Rüyaların masalsı dünyasına açılır kapı.

Gecenin sükuneti sarar dünyayı,
Yıldızlarla dans eder gökyüzü oynaşını.
Rüyalarla dolu bu gizemli saatte,
Huzura erer insan, gece büyülüdür şüphesiz.

Ay ışığında yollar uzanır sonsuzluğa,
Rüyalarla dolu gece, bir masalın başlangıcı.
Sessizlik içinde hüznün ve umut bir araya gelir,
Gece, hayatın gizemlerini bize anlatır.

Gecenin karanlığında yıldızlar parlar,
Rüyaların sihirli dünyasına davet eder her an.
Sessizlik içinde düşlerimiz serbestçe uçar,
Gece, içimizdeki masalın anahtarıdır.

Gökyüzü geceyle kaplanır yavaşça,
Yıldızlarla süslü bir tablo ortaya çıkar.
Gecenin sessizliği içinde hüznün ve umut birleşir,
Rüyalarla dolu bir dünyaya açılır kapılar.

Gecenin esrarengiz karanlığında,
Yıldızlarla donanır gökyüzü sonsuzluğa.
Rüyalarla dolu bu anın büyüüne kapılır insan,
Huzur ve dinginlikle dolu bir geceye doğru yol alır.

Ay yavaşça yükselir gökyüzünde,
Gecenin siyah perdesi düşer etrafa.
Rüyalarla dolu bir dünyaya dalış başlar,
Sessizlik içinde hüznün ve umut bir arada.

Gözler kapanır, geceye doğru yolculuk başlar,
Yıldızlarla dolu gökyüzü, masalsı bir manzara.
Rüyaların kapısını aralar insan bu saatte,
Gecenin büyüüne kapılır, içindeki çocuğa geri döner.

Gecenin karanlığına sarılır dünya her yanı,
Yıldızlarla süslenir gökyüzü, muhteşem bir sahne.
Rüyalarla dolu bu anın büyüüne kapılırsınız,
Sessizlik içinde hüznün ve umut bir araya gelir.

Gökyüzü geceyle bürünür kara bir örtü gibi,
Yıldızlarla donanır her bir köşe, her bir köy.

Rüyalarla dolu bu gecede içimiz huzur bulur,
Gecenin büyüüne kapılırız, düşlerimize yelken açarız.

Ayın ışığında yollar aydınlanır geceleyin,
Gecenin sessizliği içinde hüznün ve umut bulur insan.
Rüyalarla dolu bu anın güzelliğine kapılırız,
Gece, içimizdeki masalları canlandırır sonsuzluğa doğru.

Gözlerimizi kapattığımızda gece geliyor,
Yıldızlarla süslenir gökyüzü, ışıl ışıl parlıyor.
Rüyaların sihirli dünyasına yolculuk başlıyor,
Sessizlik içinde hüznün ve umut bir araya geliyor.

Gecenin siyah örtüsü düşer her yere,
Yıldızlarla dolu gökyüzü büyüleyici bir sahne.
Rüyalarla dolu bu anın güzelliğine kapılırız,
Gece, içimizdeki hayalleri özgür bırakır.

Ay yavaşça yükselir gökyüzünün mavisinde,
Gecenin sessizliği içinde hüznün ve umut bir araya gelir.
Rüyaların büyüdü dünyasına davet eder gece,
Sonsuzluğun sırlarını keşfetmek için bir fırsat.

Gözlerimiz kapandığında gece başlar,
Yıldızlarla süslenmiş gökyüzü büyüler bizi.
Rüyalarla dolu bu anın güzelliğine kapılırız,
Sessizlik içinde hüznün ve umut bir araya gelir.

Gecenin karanlığında yıldızlar parlar,
Rüyaların sihirli dünyasına açılır kapılar.
Sessizlik içinde düşlerimiz serbestçe uçar,
Gece, içimizdeki masalları canlandırır.

Ay ışığı altında dünya sessizce uyur,
Gecenin büyüüne kapılır her bir yaratık.
Rüyaların dokusu içinde kaybolur insan,
Gece, içimizdeki çocuğu yeniden canlandırır.

Gökyüzü geceyle örtülür kara bir perde gibi,
Yıldızlarla donanır her bir köşe, her bir çatı.
Rüyalarla dolu bu gecenin sihirli dünyasına dalış,
Sessizlik içinde hüznün ve umut bir araya gelir.

Gecenin huzuru sarar etrafa yayılır,
Yıldızlarla süslenmiş gökyüzü büyüler insanı.
Rüyaların kapısını aralar gece, içimizdeki çocuğu çağırır,
Gece, hayal gücümüzün kanatlarını açar.

Ayın ışığında yollar aydınlanır geceleyin,
Gecenin sessizliği içinde hüznün ve umut bir araya gelir.
Rüyalarla dolu bu anın büyüüne kapılırız,
Gece, içimizdeki masalları sonsuzluğa taşır

Gözler kapanır, gece perde olur etrafa,
Yıldızlarla süslenmiş gökyüzü büyülü bir sahne.
Rüyalarla dolu bu anın güzelliğine kapılırız,
Gece, içimizdeki hayalleri gerçeğe dönüştürür.

Mehmet Ağca

Göbekte Dans

Göbeğimdeki hikaye, diyetle başlar,
Kaçamaklara meydan oku, durma hiç ara.
Dengede duran terazi, formülüdür sağlık,
Göbek değil, güzellikte gizli sırlar saklı saklı.

Göbeğimde gizli bir tatlı krallık,
Diyetle savaş, başlamıştım kraliyet.
Sebzelerle dans, meyve krallarla sohbet,
Göbekte barış, sağlık dolu bir ferahlık getirir her an.

Diyetin dansında hafif adımlar,
Göbeğimdeki masal, incelikle sarar.
Kararlı adımlarla hedefe yaklaş,
Göbekte dans, sağlıklı yaşamla başla.

Diyetin kahkahasıyla güler gönlüm,
Göbekte vedala, aç kapıyı yeni bir ömür.
Sağlıkla dolu, neşeyle şenlenmiş,
Diyetle göbek arasında hayat, sevinçle örülmüş.

Mehmet Ağca

Gökyüzünde Bulutlar

Bulutlar gökyüzünde seyredirim,
Beyaz pamuklar gibi süzülürler,
Rüzgarla dans ederler hafifçe,
Gözlerim onları izler, seyre dalar.

Bazen yüreklerimiz bulut gibidir,
Dolup taşar duygularla içimiz,
Bir yağmur damlası gibi düşer,
Sevgiyle beslenir, büyür gönülümüz.

Bulutlar gökyüzünde özgürce yol alır,
Bazen gözyaşı getirirler yeryüzüne,
Ama hep umudu hatırlatırlar bize,
Bir gün güneş tekrar parlayacak diye.

Bulutlarla dolu bu gökyüzünde,
Yaşamın bir özeti gibidirler,
Her anı paylaşan sessiz dostlar,
Bulutlarla her an yeni bir başlangıç.

Bulutlar beyaz örtüler gibi açılır gökte,
Günün serüveni başlar yavaşça,
Gözlerim bulutlara hayal kurar,
Masal dünyalarına yolculuk yaparım.

Rüya dolu bulutlar gökyüzünde dans eder,
Güneşin ışıklarıyla oynarlar coşkuyla,
Biraz hüznün, biraz umut taşırlar içlerinde,
Hayatın karmaşıklığını yansıtırlar her an.

Bazen siyah bulutlar gelir gökyüzüne,
Fırtına habercisi, yağmurun müjdecisi,
Ama sonunda güneş yine gelir,
Bulutların ardından gülümseyerek.

Bulutlar, gökyüzünün büyülü ressamı,
Her gün yeni bir tabloyu çizerler yükseklerde,
Onların hikayeleri sonsuzdur,
Gözlerim bulutlarda kaybolur, hayal kurarım.

Gökyüzünde beyaz bir örtü gibi serilirler,
Bulutlar, sessizce yolculuk ederler yükseklerde,
Gözlerim gökyüzünde kaybolur onları izlerken,
Bir an içinde düşünüyü, hayale dalarım.

Bulutların dansı rüzgarla başlar,
Yavaş yavaş hareket ederler gökte,
Bazen şekil değiştirirler, hayal gücünü tetiklerler,
Bulutlarla oynar gözlerim, uçarım uzaklara.

Bulutların masalı gökyüzünde yazılır,
Her an yeni bir hikaye başlar,

Güneşin sıcaklığına sarılırlar zamanla,
Bulutlarla dolu bu gökyüzünde hayat devam eder.

Bulutlar beyaz dokularla süslenir gökte,
Hafif rüzgarla süzülürler sessizce,
Gözlerim onların öyküsünü arar,
Günün hikayesini bulutlarda görürüm.

Gökyüzünün tuvaline resim yaparlar,
Bazen bir kuğu, bazen bir ejderha,
Hayal gücümü kışkırtırlar,
Bulutlara bakarak düşlerim dalıp gider.

Bulutlar yağmuru getirir bazen,
Toprakla buluşup can verirler doğaya,
Hayatın döngüsünü hatırlatırlar bize,
Bulutlarla dolu bu gökyüzünde yaşam devam eder.

Bulutlar gökyüzünde özgürce yol alır,
Bazen pamuk iplikleri gibi inerler yere,
Gözlerim onları izler, düşlerim yükselir,
Bulutlarla dolu bu gökyüzünde huzur bulurum.

Rüzgarla dans ederler, serbestçe dolaşırlar,
Günün değişen renklerini yansıtırılar,
Bir masalın içindeymiş gibi hissettirirler,
Bulutlara bakarak hayal kurar, yolculuk yaparım.

Bulutların altında her an yeni bir hikaye yazılır,
Yağmurun şarkısı başlar, toprak gülümser,
Bulutlar, doğanın büyüğü dokusunun parçasıdır,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da vardır her zaman.

Gökyüzünde beyaz bulutlar dans eder,
Rüzgarla oynarlar yükseklerde,
Gözlerim onları izler, içim ferahlar,
Bulutların hikayesini düşlerim her seferinde.

Bazen bulutlar sevgililerin gülüşünü taşır,
Gün batımını resmederler kızıla boyarlar,
Güneşin son bakışlarına tanık oluruz,
Bulutların altında, aşkın sıcaklığını hissederiz.

Bulutlar her an değişir, hiç durmazlar,
Bir ressamın tuvalindeki fırça darbeleri gibidirler,
Gökyüzü bir sanat galerisine dönüşür,
Bulutlarla dolu bu gökyüzünde her gün yeni bir tablo.

Gökyüzü mavi bir örtü, bulutlar nakış,
Bir ressamın fırçasından çıkmışçasına güzel,
Gözlerim gökyüzünde dolaşır, hayal kurar,
Bulutların hikayesini gökyüzünde okurum.

Bulutlar bazen gizemli, bazen neşeli,
Rüya dolu dünyalarını gökyüzüne çizerler,
Bir masalın içindeymiş gibi hissettirirler,
Bulutlarla dolu bu gökyüzünde her an macera.

Bulutlar yağmuru getirir, can verir doğaya,
Toprakla buluşup yaşamın döngüsünü tamamlarlar,
Yaşamın ritmi, bulutların gölgesinde dans eder,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da vardır her zaman.

Bulutlar yükseklerde özgürce yol alır,
Gökyüzünün masum ressamı gibidirler,
Gözlerim onları izler, içim huzur bulur,
Bulutların sessiz şarkısını dinlerim.

Rüzgarla oynarlar, dans ederler gökte,
Bazen kuğu kanatları gibi açılırlar,
Hayal gücümü uyandırırılar her an,
Bulutlara bakarak düşlerimden uçarım.

Bulutlarla dolu gökyüzünde her an yeniden başlar,
Yağmurun melodisi çalar, doğa uyanır,
Bulutlar, hayatın büyümlü döngüsünün bir parçasıdır,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da hiç eksik olmaz.

Gökyüzünde beyaz bulutlar yavaşça kayar,
Her biri bir hikaye anlatır yükselirken,
Gözlerim onları takip eder, düşlerim serbest,
Bulutların yükseklerinde kaybolurum.

Bulutlar bazen sevginin izini taşır,
Gün batımında renk cümbüşüne dönerler,
Güneşin veda şarkısını hep birlikte dinleriz,
Bulutların altında, sevgiye sarılırız.

Bulutlar rüzgarın oyun arkadaşıdır,
Sonsuz dansları gökyüzünde devam eder,
Gökyüzü bir masal diyarı olur her gün,
Bulutlarla dolu bu gökyüzünde umut her zaman yeşerir.

Bulutlar gökyüzünde özgürce yol alır,
Rüya gibi şekilleri gözlerimizle seyrederek,
Gözlerimiz bulutlara takılır, düşlerimize dalarız,
Bulutların hikayesini gökyüzünde yazdığımızı hissederiz.

Rüzgarla dans ederler, gökyüzünde süzülürler,
Günün renkleriyle oynarlar cüretkarca,
Hayal gücümüzü uyandırırılar, hikayeler yaratırız,
Bulutlara bakarak kendimizi sonsuzluğa bırakırız.

Bulutlarla dolu bu gökyüzünde her an yeni bir başlangıç,

Yağmur damlasıyla başlar, hayatın devamıdır,
Bulutlar, doğanın büyüğü yüzüdür,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da her zaman yanımızdadır.

Bulutlar gökyüzünde masumca süzülür,
Her biri bir öykü anlatır sessizce,
Gözlerim bulutlara takılır, düşlerim uçar,
Bulutların özgürlüğü içimde bir melodi gibi çınlarken.

Rüzgarla oynarlar, dans ederler yükseklerde,
Günün ışığını yansıtırlar, renklendirirler,
Hayal gücümüzü coştururlar her an,
Bulutlarla dolu gökyüzünde her gün yeni bir macera.

Bulutlar yağmur getirir bazen,
Toprakla buluşup can verir doğaya,
Bulutların altında yaşamın ritmi çalar,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da her zaman parlar.

Gökyüzünde beyaz bulutlar süzülür,
Bir ressamın tuvalindeymiş gibi güzeller,
Gözlerim onları izler, huzur bulurum,
Bulutların sessiz şarkısını dinlerim.

Rüzgarla oynarlar, dans ederler gökte,
Günün hikayesini resmederler yükseklerde,
Her biri başka bir dünya sunar bize,
Bulutlara bakarak hayal kurup yolculuk yaparız.

Bulutlarla dolu gökyüzünde her an yeni bir başlangıç,
Yağmurun melodisiyle başlar, yaşamın devamıdır,
Bulutlar, doğanın büyüğü dokusunun bir parçasıdır,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da hiç eksik olmaz.

Bulutlar gökyüzünde özgürce yol alır,
Her biri bir öykü taşır içinde,
Gözlerim bulutlara takılır, içim huzurla dolar,
Bulutların sessizliği içinde kendimi bulurum.

Rüzgarla oynarlar, dans ederler gökte,
Günün renklerini değiştirirler cüretkarca,
Hayal gücümüzü coştururlar, hikayeler yaratırız,
Bulutlara bakarak hayatın büyüğüne kapılırız.

Bulutlarla dolu bu gökyüzünde her an yeni bir başlangıç,
Yağmur damlasıyla başlar, yaşamın devamıdır,
Bulutlar, doğanın büyüğü yüzüdür,
Gökyüzünde bulutlar varsa, umut da her zaman yanımızdadır.

Mehmet Ağca

Güllü Teyze

Güllü teyze, sevgin sonsuzdu gönüllerde,
Hatıralarında hüznle dolan gözlerde.
Bir melek gibiydin, özlem sardı yüreklerde,
Sonsuz bir sevgiyle anıyoruz her anında.

Güllü teyze, yüzünün gülüşü hala hatıralarda,
Sevgin her anımızda, hep içimizde saklı kanda.
Seninle geçen günler, hayatın en anlamlı zamanıydı,
Dualarımızda adını hep yürekten anıyoruz, sevgili teyze.

Güllü teyzemizin gidişyle hüzn kapladı evi,
Sonsuz özlemle dolu her bir anı, her bir devî.
Yıldızlar arasında bir melek oldun gökyüzünde,
Sonsuzluğa uğurluyoruz seni dualarımızla, teyzeciğimiz güzel.

Güllü teyze, gözlerin artık bu dünyada değil,
Ama sevgin her zaman içimizde, kalbimizde bil.
Bir çiçek gibi açtın hayatın bahçesinde,
Sonsuz bir sevgiyle anıyoruz seni, sevgili teyzeciğimiz.

Güllü Duran, adın gibi güzelliklerle doluydu,
Sonsuz sevginle büyüdük, büyüttün bizi her anı.
Gözlerimizde yaş, yüreklerimizde hüzn var şimdi,
Ama dualarımızda seninle, teyzeciğimiz, hep yanındayız.

Güllü teyze, sevginle büyüdük, aydınlandık her zaman,
Sonsuz özlemle dolu anılarla dolu bu an.
Dualarımızda adını yürekten anıyoruz hep,
Gözlerimizde yaş, ama yüreklerimizde sevgi hep.

Güllü teyzemiz, gözlerimiz hala seni arar,
Sonsuz sevginle büyüdük, yaşamın her anı hala.
Dualarımızda adını yürekten anıyoruz her zaman,
Güllü teyze, seninle geçen anılarla dolu bu zaman.

Güllü teyze, gözlerin artık bu dünyada değil,
Ama sevgin her zaman içimizde, kalbimizde bil.
Bir çiçek gibi açtın hayatın bahçesinde,
Sonsuz bir sevgiyle anıyoruz seni, sevgili teyzeciğimiz.

Güllü teyze, sevginle büyüdük, aydınlandık her zaman,
Sonsuz özlemle dolu anılarla dolu bu an.
Dualarımızda adını yürekten anıyoruz hep,
Gözlerimizde yaş, ama yüreklerimizde sevgi hep.

Güllü teyzemiz, gözlerimiz hala seni arar,
Sonsuz sevginle büyüdük, yaşamın her anı hala.
Dualarımızda adını yürekten anıyoruz her zaman,
Güllü teyze, seninle geçen anılarla dolu bu zaman.

Mehmet Ağca

Güne İyi Başlamak

Gün ışığı parlar yeryüzünde,
Doğanın mucizesi, göz kamaştırıcı güzellik.
Her sabah bir umuttur yeniden,
Günün aydınlığında, yaşamın şenliği.

Gün doğduğunda doğar umut içimizde,
Işıldar gökyüzü, doğanın büyüğü.
Güneş yükselir yavaşça yükseklerle,
Günün güzellikleriyle dolu her anı yaşarız.

Günün ilk ışıkları yavaşça belirir ufukta,
Ruhumuzu aydınlatır, umut dolu yüzümüzü.
Saatler geçer, gün akar zamanla,
Her anı değerli, hayatın tadını çıkarırız.

Günün ilk nefesiyle uyanır doğa,
Gökyüzü mavisine sarar her yanı.
Bir gün daha başlar, yeni bir umutla,
Hayatın güzellikleriyle dolu bu an.

Günün ilk ışıkları doğarken ufukta,
Ruhumuz coşar, içimizde umutla.
Gün boyu süren bu yolculukta,
Hayatın güzelliklerini keşfederiz en tatlı an.

Günün doğuşuyla uyanır doğa,
Sessizce dans eder gökyüzüyle.
Her anında bir hikaye gizli, büyülü,
Günün her saatinde yaşarız bu serüveni.

Günün ilk ışıkları doğar ufukta,
Ruhumuzu aydınlatır, umutla dolar içimiz.
Saatler geçer, anlar akar sakinçe,
Günün tadını çıkarırız, her anı kutsal ve eşsiz.

Günün ilk ışıklarıyla doğar umut,
Gökyüzü mavisine boyar her şeyi.
Sonsuz bir serüven başlar yeni günle,
Hayatın güzelliklerini keşfederiz neşeyle.

Günün doğuşunda uyanır doğa,
Işıldar gökyüzü, umutla dolar her yürek.
Gün boyu akar zaman, anılarla dolu,
Hayatın her anını kucaklarız sevgiyle.

Günün ilk ışıkları doğar ufukta,
Doğayı aydınlatır, içimizi ısıtır.
Her an yeni bir hikaye yazılır,
Günün güzelliklerini yaşarız sevinçle.

Günün ilk ışığı ufukta belirirken,
Doğa uyanır yeniden hayata.

Her anı kıymetli bu güzel günde,
Gülümseyerek geçeriz, neşeyle dolu.

Gün doğarken umut da doğar içimizde,
Doğanın güzellikleri her an yeniden.
Saatler geçer, gün akar hızla,
Her anı değerli, yaşarız mutlucu.

Günün başlangıcı, doğanın mucizesi,
Gökyüzü mavisıyla kaplar her yanı.
Sonsuz bir serüven başlar bu anda,
Hayatın tadını çıkarırız her anında.

Günün ilk ışıklarıyla aydınlanır her yer,
Ruhumuz coşar, umutla dolar içimiz.
Saatler ilerler, yaşarız bu güzel serüven,
Günün güzelliklerinde kayboluruz sevinçle.

Günün ilk nefesiyle uyanır doğa,
Her anı bir hediye, her anı bir mucize.
Zaman akar, yaşarız bu güzel günü,
Hayatın güzelliklerine şükrederek.

Günün sonu yaklaşırken hüzünle bakarız,
Gökyüzünden yavaşça iner gece perdeleri.
Ancak yarın yeni bir güne kapı aralarız,
Umutsuzluğa değil, yeni başlangıcın sevincine.

Mehmet Ağca

Günün Ardında Sessiz Hüzün

Gökyüzü örgüsüne düşen renk,
Dudaklarda tatlı bir heves,
Gün batımında bulur sevda,
Sessizce kaybolan bir nefes.

Dağların ardında solan ışık,
Gün batımında aşkla yakın.
Gökyüzü resminde gizli hüzün,
Akşamın kollarında umut var.

Horizonta düşer yavaşça güneş,
Gökyüzüne sarar sarı ışık.
Gün batarken duyulan melodi,
Anılarla dolu, özlem dolu bir akşam.

Rüyalar sarar gökyüzünü nazlı,
Dudaklarda bırakır tatlı bir iz.
Gün batımı anlatır hikayesini,
Aşkla dokunur her güne veda ediş.

Sessizce kaybolan gün ışığında,
Gökyüzü resminde renk dansı.
Gün batımında bulur huzurunu,
Doğanın kollarında bir sonsuzluğa yakın.

Mehmet Ağca

Güzel Düziçimizin Dağları

-----GÜZEL DÜZİÇİMİZİN DAĞLARI-----

Düziçi'nin dağları yüce,
Gökyüzüne doğru süzülürce.
Yeşilliklerle örtülü her yamaç,
Göz kamaştırır bu doğa mucizesi taç.

Zirvelerde karla örtülü beyaz örtü,
Güneşin dansıyla parlar ömrü.
Rüzgarın şarkısı çınlar her ağaçta,
Düziçi'nin dağları, doğanın mucizesi şu an.

Serin sular coşar vadilerden,
Hayat verir bu topraklara her den.
Düziçi'nin güzel dağları her mevsimde şahane,
Doğanın kucakladığı cennet bahçesi, vazgeçilmez anı.

Elif Dağı yüce ve görkemli,
Düziçi'nde gizlenmiş bir hazine gibi.
Gözlerimiz ona hayran bakar,
Doğanın büyüüne kapılırız her an.

Zirvesi karla süslü, bembeyaz,
Manzarası ruhumuza huzur saçar,
Dağın eteğinde yeşeren bahçeler,
Düziçi'nin güzelliklerini serer.

Elif Dağı'nın büyüü asla geçmez,
Düziçi'nin gururu, güzelliği hep yerindedir.
Bu dağın altında doğduk, büyüdük,
Düziçi'nin güzel dağları, gönlümüzde sonsuz bir iz bıraktı.

Düziçi'nin dağları yüce, ulu,
Rüyaları süsler, her zaman başucu.
Güneşin ilk ışıklarıyla uyanır,
Her günü aydınlatır, gönüllerde iz bırakır.

Yemyeşil vadileri, çiçekler açar,
Kuşlar melodiler söyler, dağların sırrı taç.
Düziçi'nin güzel dağları, büyülenmek için burada, Doğanın kucağında, huzur dolu bir
rüya gibi harika.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Güzellik Dolu Dünya

Güzellik Dolu Dünya

Güzellik, doğanın kutsal armağanı,
Her çiçekte, her dağda gizli olan.
Bir gülümsemeyle açar kalpte çiçek,
Gözlerinde yansır, sevgiyle dolan.

Gökyüzü mavisıyla süzülen kuşlar,
Denizlerin derinliğindeki inci.
Güzellik bir gizem, bir büyüdür aslında,
Kalplerde yeşerir, sonsuz bir serüvenci.

Güneşin ilk ışığı denizde parlar,
Dağların zirvesinde kar beyazdır.
Güzellik doğada, her yerde saklıdır,
Bakışlarıyla açarsın bu büyüü nazıkçe.

Gözlerindeki ışıltı, yıldızlar gibi parlar,
Güzel bir tebessümle aydınlanır yüzün.
Güzellik içimizde, bir hazine saklar,
Sevgiyle büyür, sonsuz bir düşünce.

Baharın gelişiyile çiçekler açar,
Renklerin dansıyla doğa uyanır.
Güzellik her an, her yerde bulunur,
Bakışlarında gizli, bir sonsuzluğun anısı.

Dağların yüce zirveleri gökyüzüne yakar,
Ormanların sessizliği huzur verir insana.
Güzellik doğada, ruhu okşar,
Bir doğa yürüyüşünde, her şey canlanır.

Bir gülen yüzün bin çiçeği açtırır,
Gönlün içindeki güzellik hiç solmaz.
Güzellik içimizde bir ışık kaynağı,
Sevgiyle beslendiğinde, sonsuzluğa doğru yol alır.

Deniz kumlarına yazılmış hikayeler var,
Gökyüzü her gün yeni bir tablo sunar.
Güzellik doğanın şiiiridir sanki,
Bakışlarında bulursun, her daim parlak.

Bir rüya gibi gelir bazen güzellik,
Gözlerin gördükçe, kalp hafifler içinde.
Gönlün sevgiyle dolar, coşar neşeyle,
Güzellik insanı, ruhuyla derinleştirir.

Gecenin sessizliği yıldızlarla dolu,
Gözlerindeki ışıltı, onları anlatır.
Güzellik sonsuz bir yolculuk gibidir,
Bir anın büyüüne kapılır insan.

Şafak vakti doğan güneşin ışığıyla,
Her şey yeniden uyanır, hayat başlar.
Güzellik doğanın mucizesi gibidir,
Bakışlarında bulursun, her an.

İç dünyanda saklı güzellikler var,
Sevgiyle paylaştıkça, çoğalırlar.
Güzellik insanın içindedir aslında,
Bir gülümsemeye yansır, dünyaya yayılır.

Bir dağın zirvesindeki kar beyaz,
Güzel bir manzara, ruhu okşar usulca.
Güzellik doğada, her yerde saklıdır,
Bakışlarınla keşfedersin, ruhunla dans eder.

Aşkla dolu bir bakışın güzelliği,
Güneşin parıltısı gibi ısıtır içini.
Güzellik bir hediye, sevgiyle paylaşılan,
Kalpten kalbe geçer, sonsuz bir seyahat.

Rüyaların dokunduğu gecelerde,
Yıldızlarla bezenir her hayal.
Güzellik düşlerde, büyülü bir serüven,
Bakışlarında yakalarsın, hayatın bir anında.

Bir nehir kıyısında akan sular,
Ormanların derinliklerindeki huzur.
Güzellik doğada, ruhu dinginleştirir,
Bakışlarınla bulursun, kalbinin kapısında.

Bir dostun tebessümü iç güzelliştir,
Kalbinin derinliklerinde parlar.
Güzellik içimizde, bir hazine gömülü,
Sevgiyle büyür, dünyaya ışık saçar.

Şehrin gürültüsünde bile güzellik var,
Bir sokak sanatçısının notalarında.
Güzellik her yerde, eğer bakarsan,
Gözlerinle yakalarsın, anın tadını çıkar.

Bir bebek gülüşü, dünyanın en güzel hediyesi,
Masumiyetin temsilcisi, bir mucize.
Güzellik kalpte, bir çocuğun bakışında,
Onları gördükçe, umutla dolarsın.

Düşüncelerin dansı, bir ressamın paletinde,
Tuvalde hayat bulur her renk ve çizgi.
Güzellik sanatın büyülü bir yaratısı,
Bakışlarında gizlidir, bir düşünce yolculuğu.

Bir denizin kıyısında ayak izlerimiz,
Güzelliğin anısı, sonsuz dalga sesiyle.

Güzellik doğada, anılarımızda yaşar,
Bakışlarımızda saklı, unutulmaz bir anı.

Güzellik her yerde, içimizde ve dışımızda,
Her anı değerli kılan büyü bir armağandır.
Gözlerinle, kalbinle keşfettiğin güzellikler,
Hayatın anlamını derinleştirir ve zenginleştirir.

Güzellik, hayatın en değerli hediyesi,
Kalbimizdeki sevginin yansıması.
Gözlerimizle bakalım etrafımıza,
Her an bir güzellik barındırır içinde.

Mehmet Ağca

Haklar Günü'nde Umut

10 Aralık geldi, haklar konuşuldu,
İnsanlık bir arada, sevgi dolu.
Özgürlük, adalet hep yürekte,
Dünya Hakları'nı kutlar, umutla bekleriz hep.

Haklar günü geldi, yürek coştı,
Eşitlik için hep birlikte yürüdü.
Adalet çiçek açtı, umut büyüdü,
Dünya Hakları'nda birlik, barış sürsün.

10 Aralık, hakların ışığında parlıyor,
Eşitlik, özgürlük her kalpte yaşıyor.
Adaletin yeşerdiği bir dünya dileğiyle,
Haklar Günü kutlu olsun, umut dolu geleceklere.

Haklar Günü'nü selamlar, umutla dolu,
Eşitlikle örülen bir dünya yolu.
Adaletin gölgesinde barış olsun,
Sevgiyle dolu bir gelecek dilerim.

Mehmet Ağca

Haram Lokma

_____Haram Lokma_____

Haramın tadı tatlı sananlar, dinleriyle oynamaz mı?
Rızık helâl, temiz olanda, huzur bulmazlar mı?
Nefisleri harama sürükler, sonları hüsrana olur,
Ruhları kirlenir, vicdanları uykusuz kalır.

Allah'ın rızası her şeyin önünde gelmeli,
Haram lokma yemekten uzak durmalı her birimiz.
Şerefli yaşamak, adaletle paylaşmak esas,
Haram lokma yiyenlerin sonu hüsrana olmalıdır elbet.

Adaletin nuru aydınlatsın yollarımızı,
Haram lokma yemekten kaçınarak yaşayalım her an.
Allah'ın izniyle, doğru yolda yürüelim,
Haram lokma yiyenlerin sonu hüsrana olsun daima.

Haram lokma sofrasında oturup da yiyenler,
Ahirette hesap verir, pişmanlıkla dolar gözleri.
Zenginlik hırsıyla helâli unutanlar,
Yüreklere düşer bir ağırlık, vicdanları sızlar.

Rızık bereketi helâl olanın yanındadır,
Haram lokma yiyenler ise huzursuzluk içindedir.
Allah yolunda doğru yaşamalı insan her zaman,
Haram lokma yemekten kaçınarak, güzel bir gelecek inşa etmelidir.

İnancımız bize temizliği ve adaleti öğretir,
Haram lokma yiyenlerse karanlıkta kaybolur gider.
Uyanık olmalı, günahattan kaçınmalı her birimiz,
Haram lokma yemekten uzak durarak, mutlu bir hayat yaşamalıyız.

Haram lokma yiyenler, içlerinde çürüyüş,
Allah'ın rızasını unutup, hüsrana yürüyüş.
Adaletten saparlar, vicdanları uyuşur,
Haram lokma yemenin acısı hep içlerine işler.

Helâl rızıkın bereketi, huzuru getirir ömre,
Haram lokma yiyenlerse kaybederler sevinçleri.
Allah'ın yolunda doğru adımlarla yürümeli her birimiz, Haram lokma yemekten
sakınarak,
Hak yolunda dimdik durmalıyız.

İmanla dolu bir kalp, temizliğin simgesidir,
Haram lokma yiyenlerse şeytanın tuzaklarına düşer.
Nefsimizi kontrol edip, Allah'a yönelmeliyiz,
Haram lokma yemekten uzak durarak, doğru yolda yürümeliyiz.

Haram lokma yemek bir aldatmacadır,
Vicdanları kirletir, kalpleri sızlatır.
Allah'ın izniyle, doğru yolda yürümeliyiz,
Haram lokma yiyenlerin sonu hüsrana olmalıdır elbet.

Rızık helâl ve temiz olmalı, şüphesiz,
Haram lokma yiyenlerin yolları çıkmaz bir girdaba düşer.
Adaletle yaşamak en büyük erdemdir,
Haram lokma yemekten uzak durmalı her birimiz.

İmanla dolu bir hayat, temizlik ve dürüstlük,
Haram lokma yemeyenlerin özelliği, onların kudreti.
Allah'ın yolunda doğru adımlarla yürüelim,
Haram lokma yiyenlerin sonu hüsrana olsun daima.

Haram lokma yemek, gönlü karartan bir leke,
Allah'ın huzurunda, bu günahı taşımak zor gelecek.
Rızık helâl olmalı, vicdan temiz kalmalı,
Haram lokma yemekten uzak durmalı her birimiz yarınlar.

Adalet ve dürüstlük her daim rehberimiz,
Haram lokma yiyenlerin hayatı ise karanlık bir deniz.
Allah'ın izniyle, doğru yolda yürüelim,
Haram lokma yiyenlerin sonu hüsrana olsun, inşallah, elbet.

MEHMET AĞCA
15.09.2023

Mehmet Ağca

Hatıralar Albümü

Gökyüzü mavisıyla albüm sayfaları,
Hatıralarla dolu her bir karesi.
Sonsuz anıları içinde saklar,
Kalbimizde albüm, zamanı dondurur.

Gözlerimdeki yıldızların dansı,
Albümdeki fotoğraflarla başlar.
Her anı, bir hazine gibi saklar,
Hayatın melodisini albüm çalar.

Rüya gibi anlar albümde yatar,
Geçmişten gelen bir güzel hatıra.
Bakıp geçerken o eski kareye,
Unutamam o anı, hep özlem dolu.

Sevgi dolu anılar bir araya geldi,
Albümde hayatın renkleri canlandı.
Her sayfa bir ömür, bir hikayeydi,
Bir albüm ki içinde yaşanmışlıklar.

Geçmişin izleri albümde saklı,
Anılarla dolu her bir sayfa.
Gülüşler, gözyaşları iç içe geçmiş,
Hayatın en güzel anıları burada.

Albüm sayfaları zamanın yolcusu,
Gözlerindeki ışığı saklar içinde.
Hatıralarla dolu bu özel hazine,
Bize geçmişin güzelliklerini hatırlatır.

Hatıralar albümünde ölümsüz,
Sonsuz aşkla dolu her bir kare.
Geçmişin izleri sayfalarda gizli,
Bir ömür boyu sıcacık bir yuva.

Rüya gibi anılar albümde durur,
Her bir karede yaşanmış bir serüven.
Sonsuzluğa uzanan bir pencere,
Albümdeki her sayfa bir ömre bedel.

Hatıralar albümün sayfalarında saklı,
Zamanın içinde gizlenen güzellikler.
Gülüşler, gözyaşları, anıların izleri,
Albümde bir arada, unutulmaz öyküler.

Albüm sayfalarında yaşar zaman geri,
Güzel anıların izi solmaz hiç.
Bir arada gülüşler, yaşanmış hayat,
Albümdeki her kare, unutulmaz hatıra.

Albümün sayfaları geçmişin aynası,
Anılarla dolu, zamana meydan okur.

Her bir fotoğraf bir öykü anlatır,
Albümdeki her kare, bir hazine gibi.

Albümdeki kareler birer pencere,
Geçmişin hatıralarına açılan.
Her bir sayfa bir ömre bedel,
Unutulmayacak anılarla dolu bu albüm.

Albüm sayfaları zamanın tanığı,
Gözlerdeki yaşanmışlıkların yansıması.
Her bir kare bir ömre bedel hazine,
Hatıraların içinde kaybolur insan.

Albümdeki kareler anıları taşır,
Geçmişin sırlarını içlerinde saklar.
Bir bakışta döneriz o günlere geri,
Her sayfa ömürden öte, bir yolculukla.

Albümde yaşanmışlık, bir zaman makinesi,
Her sayfa bir yolculuk, bir öykü, bir hikaye.
Hatıralarla dolu bu eşsiz albümde,
Zaman durmuş gibi, her an yeniden hayat bulur.

Albüm sayfaları geçmişin izini taşır,
Anılarla dolu, özel bir hazine.
Her karede yaşamın renkleri parlar,
Albümdeki her anı, ömür boyu hatırlanır.

Albümdeki fotoğraflar birer hazine,
Zamanın içinde kaybolurken gözler.
Her karede bir öykü, bir hatıra var,
Albümde saklı anılar, yaşamın bir yansıması.

Albümdeki sayfalar geçmişin izini taşır,
Hatıralarla dolu, özel bir hazinedir.
Her karede bir öykü, bir anı saklı,
Albümün içinde yaşanmışlıklar yeniden canlanır.

Albüm kapandı, hikayeler tamam,
Hatıralarla dolu, unutulmaz anılar.
Birlikte yaşadık her güzel anıyı,
Albüm kapandı, ama kalplerde hep yanar.

Albüm son sayfasına geldik sonunda,
Hatıralar biriktikçe büyüdü içimizde.
Eski karelerde yaşanan her anı,
Ömür boyu sürecek, bu unutulmaz yolculuk.

Son sayfayı çevirdik, albüm bitti,
Hatıralarımızı bu sayfalara sığdırdık.
Birlikte geçen her anı hatırlayacağım,
Albüm kapandı ama dostluğumuz sürecek.

Albüm kapanır, ama hatıralar kalır,
Her bir sayfa, bir ömre bedel hazine.
Son sözler yazıldı, ama unutulmazlar,
Kalplerimizde sonsuzca yaşayacaklar.

Mehmet Ağca

Hoşçakal

_____Hoşçakal_____

Gelip geçer her an, zaman çabucak,
Hoşçakal derken gözlerim dolar yak,
Veda hüznüyle dolu kalbim çırpacak,
Yine buluşuruz, umudu taşır bak.

Gelip geçiyor her an, bu hayat yolda,
Hoşçakal dedikçe gözlerim dolar hüznle,
Ama bil ki dost, ayrılık sadece bir ara veda, Buluşacağız yeniden, umutla dolu her
günle.

Gün batımı geldi, hoşçakal deme sırası,
Gökyüzü kızılına boyanır, dökülür ışık yağmuru,
Ama unutma, yarın yeni bir günün başlangıcı,
Geliriz tekrar bir araya, umut dolu bir serüvenle.

Hoşçakal dedikçe zaman hüznü getirir,
Ama yollar açar yeni maceralara gitmek için,
Ayrılık geçici, dostluk ömür boyu sürecek,
Yine buluşuruz, umudu içimizde taşıyarak.

Hoşçakal dedik, yollar ayrılrsa da bir an, Gönlümüzdeki dostluk hiç solmayacak olan,
Her veda bir başlangıç, bu hayatta anlam,
Uzaklarda olabiliriz, ama her zaman yan yanayız.

Hoşçakalın anıları içimizde saklı,
Gülüşler, anılar, hep bizimle kalır,
Veda zamanı gelir, ayrılık acı verir,
Ama unutma, dostluk sonsuz, her daim var.

Hoşçakal demek, ayrılığın acısı içinde,
Gözler dolu, kalpler hüznle titriyor,
Ama hatırla ki, her veda bir başlangıçtır,
Yollar ayrı olsa da, dostluk sonsuz sürüyor.

Hoşçakal dedik bugün, yollar uzak dursa da, Dostluğumuz hiç solmaz, kalbimizde hep
taşırız. Ayrılık geçicidir, zamanla anı olur,
Buluşmak için sabırla bekleriz, umutla.

MEHMET AĞCA
14.09.2023

Mehmet Ağca

Huzurlu Anlar

Gökyüzünde bir kuş gibi özgür,
İçimde huzur, dışımda nehir gibi akar.
Gülümsüyorum hayata, kalbimde bir melodi,
Huzurluyum ben, içimdeki denizde yüzerim.

Sessiz gecelerde yıldızlarla konuşurum,
Kalbimdeki dinginlik, ruhumu aydınlatır.
Huzurluyum, içimde bir bahar esintisi,
Hayatla dans ederim, varlığımın güzellikleriyle.

Sabahın taze nefesiyle uyanırım,
Huzur içinde, umut dolu bir gün başlar.
Gözlerimde gülüş, kalbimde bir serinlik,
Huzurluyum ben, yaşamın sıcak kucaklığında.

Akşamın sükûnetinde bulurum derin nefesi,
Rüyalarla dolu, huzurlu bir dünya keşfederim.
Gözlerimde yıldızlar, kalbimde bir melodi,
Huzurluyum ben, sessizliğin büyüğü kucaklığında.

Ay ışığında dans eden rüyalarım,
Gönlümde bir bahar, kalbimde umutlar.
Huzurluyum bu gecede, sessizliğin içinde,
Gökyüzü benimle, yıldızlarla konuşur.

Gün batımında gökyüzü renk cümbüşü,
Huzurla dolu içim, sevgiyle büyüyen bir bahçe.
Kalbimde melodiler, ruhumda bir sonsuzluk,
Huzurluyum ben, hayatın güzellikleriyle iç içe.

Gecenin karanlığına sarılırken yavaşça,
Yıldızlarla süzülen bir huzur beni sarar.
Gönlümde bir tebessüm, bakışımda bir umut,
Sessizce kapanır gün, huzurla dolu bir rüyaya.

Mehmet Ağca

İlçemizin Kararı

Düziçi'de seçim rüzgarı essin,
Halkın umudu yeşersin.
Dört ay sonra sandıkta karar,
Düziçi'nin geleceği parlansın.

Seçim günü yaklaşır adım adım,
Düziçi'nin kalbinde heyecan hadım.
Sandıklar şahit olacak tercihlere,
Demokrasinin dansında umutla coşalım.

Düziçi'de seçim çiçek açar,
Her oyun ağırlığıyla taçlanır.
Dört ay sonra belirlenecek yön,
Halkın tercihiyle hayat bulur ülkü.

Düziçi'de seçim rüzgarı eser,
Her oy, umutla yeşerir baharı.
Dört ay sonra belirlenecek seçimde,
Düziçi'nin kaderi çizer yolları.

Düziçi'nin seçim meydanında çiçek,
Her vatan evladı düşünür bir ülkü.
Dört ay sonra sandık karar verecek,
Düziçi'nin yarını şekillenir hür iradeyle.

Düziçi'de seçim zamanı yaklaşır,
Her kalp, umutla dolup taşar.
Dört ay sonra belirlenecek yön,
Düziçi'nin geleceği şekillenir seçim meydanında.

Mehmet Ağca

İnsanın Özü

İnsanın Özü

İnsan nedir, bilir misin dostum?
Evrende bir nokta mı, yoksa her şeyin özü müdür?
Akıl ve duyguyla donanmış bir varlık,
Hayatın labirentlerinde yolunu bulan.

Ruhunun derinliklerinde gizli sırlar taşır,
Sevgiyle çoğalır, kinle küçülmez.
Bir umut ışığıdır en karanlık anlarda,
Bir bilinmezlik denizinin cesur kaşifi.

Düşlerin ve hedeflerin peşinden koşar,
Geleceğe umutla bakar her an.
Acıyı, sevinci bir arada taşır içinde,
Hayatın karmaşıklığında varlığını sürdürür.

Bir insan, sevginin ve anlayışın simgesidir,
Paylaşır, kucaklar, birlikte ağlar ve güler.
Bir insan, insanlığın en büyük hazinesidir,
Onu korumak, anlamak herkesin görevidir.

İnsan, evrenin en muhteşem yarattığıdır,
Düşünme yetisiyle donatılmış bir varlık.
Gökyüzüne bakar, yıldızları sayar,
Sonsuzluğu arar, cevapları araştırır.

Sevgiyle dolu bir kalple doğar dünyaya,
Anne ve babasının gözlerindeki ışıltı.
Bir çocuk olarak başlar hayata adım atmaya,
Öğrenir, büyür, bilgeliğe doğru yolculuk.

İnsanın içinde iyilik ve kötülük var,
Seçimlerle şekillenir kaderi ve yolu.
Empati ile diğerlerini anlar,
Dayanışma ile inşa eder birlikte dünyayı.

Hayatın zorluklarına meydan okur,
Hatalarından ders çıkarır, ileriye bakar.
Umutla dolu her yeni güne uyanır,
Çünkü insan, geleceği kendi elleriyle inşa eder.

Sevgi, saygı ve adaletle dolu bir dünya hayali,
Her insanın kalbinde yatan büyük bir arzu.
İnsan, bu düşünceyi canlı tutan bir ateştir,
Ve insanlar, birlikte çalışarak gerçekleştirir bu rüyayı.

İnsan, dünyanın ta kendisi,
Birçok renk ve yüzü olan bir sanat eseri.
Bir bakışta neşe, bir bakışta hüzün,
Hayatın karmaşıklığını yansıtan bir yüz.

Rüyalarla dolu her bir anı,
Geçmişin izlerini taşır içinde.
Bir öyküsü vardır her insanın,
Unutulmaz anılarla dolu bir geçmiş.

Sevgiyle büyür, paylaşmayı öğrenir,
Dünyayı anlamaya çalışır durur.
Bir çocuk, bir genç, bir yetişkin,
Her yaşta yeni bir başlangıç, yeni bir umut.

İnsanlık tarihini yazanlar,
Bilimle, sanatla, sevgiyle dolu.
Bir adım attıklarında, dünya değişir,
Çünkü insan, potansiyelin sınırlarını keşfeder.

Birlikte çalışarak büyük işler başarırız,
Dayanışma ve empatiyle birleşiriz.
İnsan, umudu ve değişimi simgeler,
Geleceğe umutla bakarız, hep birlikte.

MEHMET AĞCA
14.09.2023

Mehmet Ağca

Karacaođlan ve Düziçi

Düziçi'nin topraklarına düřmüř ayak izleri,
Karacaođlan'ın türküsünde özgürlük dileđi.
Dađların eteđinde, çiçeklerle süslenmiř,
Adını tarih yazdı, efsane oldu her řiirinde.

Yüređinde sevda, sözlerinde aşk saklı,
Tutkulu diliyle türkülerini söyler Karacaođlan.
Anadolu'nun çocuđu, bu toprakların sahibi,
Gönüllere düşen hüznü, sevinci dillendirir onunla.

Dertleri, sevinçleri anlatır sözleriyle,
Bir ozan, bir halk kahramanı, unutulmaz ismiyle.
Düziçi'nin gururu, gönüllerin kahramanıdır,
Karacaođlan adıyla sonsuza dek yaşar bu vatanımda.

Uzak zamanlardan günümüze taşır öyküsünü,
Karacaođlan'ın řiirleriyle dolu bu toprakları.
Şimdi onun anısını yaşatmak herkesin görevi,
Düziçi'nde, her yerde, Karacaođlan'ı anmak sevgili.

Zaman içinde yolculuk eder, türkülerine eşlik,
Karacaođlan'ın izinde, hala hayranlıkla bakarız.
Düziçi'nin topraklarında, bu řiir ona ithaf,
Karacaođlan, adını hep yüreklerde yaşatsın.

Düziçi'nin serin çeşmelerinden su içtiđi,
Karacaođlan'ın gözleri aşkla parladiđı.
Tutkuyla çaldı bağlamayı, dillendirdi türkülerini,
Düziçi'nin şanlı ozanı, gönüllerde yaşar ebedi.

Köylerinden ovalara, dađlardan denizlere,
Karacaođlan'ın türküleri yayıldı her yere.
Sözleriyle dertlerin ilacı, sevinçlerin şarkısı,
Düziçi'nin gururu, Karacaođlan'ı hep anarız gönülde.

Karacaođlan'ın büyülediđi her yürek,
Düziçi'nin özgün güzelliklerle örülü şehri.
Sonsuz bir sevgiyle bağlı bu topraklara,
Karacaođlan'la kapanır řiirimiz, selam olsun ebedi!

Mehmet Ağca

Kestane Ateşinde Sımsıcak Melodi

Kestane soba közünde dans,
Isıtır yürekleri, sarar her an.
Kışın soğuşunda, sıcak bir özlem,
Soba altında kestane, lezzet dolu gizem.

Soba yanarken kestaneler çıt çıt,
Sarı sarı rengi, kışa bahar kat.
Bir nefes kadar yakın, huzur ormanı,
Soba keyfiyle ısınan kalplerin şarkısı.

Sobanın kucakladığı kestane şen,
Kışın soğuşunda sıcak bir özlem.
Sarı rengiyle dans eder ateşle,
Soba keyfiyle geçer zaman bile.

Soba nefesiyle dans eder kestanenin iç,
Isınan ellerde hissedilir bir sevinç.
Kışın soğuşunda sıcacık bir huzur,
Kestane sobası, mutluluk dolu bir yolculuktur.

Kestane sobasında sımsıcak bir hüzün,
Sarı rengiyle donan kışın büyülü gizem.
Yenirken kestaneyi, kalpte bir iz bırakır,
Soba keyfiyle sarar her anı, kışı unutturur.

Mehmet Ağca

Kışın Güzellikleri

_____Kışın Güzellikleri_____

Kışın soğuk rüzgarları eser yavaşça,
Kardeşimle kartopu oynarız sevinçle başbaşa.
Beyaz örtü altında doğan yeni bir dünya,
Kışın güzellikleriyle kaplanır her yanı.

Soba başında sıcak çayın buharı tüter,
Aile bir araya gelir, sohbetler uzar gider.
Kardan adam yaparız, gülümser yüzü bize,
Kışın güzellikleriyle dolu bu mevsime.

Rüya gibi düşer kar tanecikleri gökyüzünden,
Her biri farklı, benzersizdir özünden.
Kışın güzellikleriyle sarar her yeri,
Bu mevsimdeki huzur hiç bitse ister insanı.

Kışın soğuk günlerinde bile sıcak bir içimiz var,
Sevdiklerimizle paylaştığımız anlarla dopdolu her an.
Kışın güzellikleriyle dolu bu şiiir,
Sonsuz bir sevgiyle dolu, kışın kalbimiz burada ısınır.

Elif, elif dökülen kar taneleriyle dolu,
Kışın güzelliğiyle kaplanmış her yol, Her çıkmaz sokak.
Sobanın şarkısı çınlarken kulaklarımda,
Kışın güzellikleriyle donan bu manzara karşısında.

Gökyüzü bembeyaz, sessizlik hüküm sürer,
Kışın büyüyle sarılı her yer, her köşe.
Çocuklar sevinçle koşar, kartopu oyunlarına,
Kışın güzellikleriyle dolu bu muhteşem zamanı yaşarız sana.

Kışın soğuşunda bile içimizi ısıtan bir şey var,
Sevdiklerimizle bir aradayken geçen her an.
Kışın güzellikleriyle sarılı her anı,
Bu şiiirde yaşatırız, kış mevsiminin büyüsunü.

Kışın soğuk geceleri altın yıldızlarla dolu,
Gökyüzünde parıldayan bu ışıklı yolu.
Sıcacık battaniyemizin altında,
Kışın güzellikleriyle dolu hayaller kurarız huzurla.

Şehir sessiz, sokaklar beyaz bir örtüyle kaplı,
Kışın büyüü her yeri sarar, her yeri sarar dört başı mamur.
Soba yanarken, içimizde sıcaklık taşırız,
Kışın güzellikleriyle dolu bu anları yaşarız.

Arkadaşlarla çıkarız kayak yapmaya,
Karda kayarken, dünya bizim olsa ne yazar.
Kışın güzellikleriyle coşar, eğleniriz birlikte,
Bu mevsimin tadını çıkarırız her anında, hiç üşenmeden.

Kışın geliřiyle dođan yeni bir bařlangıç,
Kardan süzölen sessizlik, beyaz bir çig.
Kışın güzellikleriyle dolu bu özel zaman,
Sıcacık anılarla dolu, sevgiyle yan yana.

MEHMET AĐCA
14.09.2023

Mehmet Ađca

Kışın İzlendiği Aşk

Buzlu kalpler arasında,
Sevda donmuş bir yaş,
Ateşe dönüşmeyen aşk,
Sonsuz soğukluk yaşamış.

Dondurmuş aşkın nefesi,
Çözülmez buzlu düğüm,
Kalpte bir çığlık, sevda
Eriyen umutlar kırılır.

Kar beyazında kaybolan duygular,
Çatlamış buzlar arasında sevda,
Donuk bakışlar, kırık kalp izleri,
Aşk soğuyunca, içimizde bir kış.

Gönlü donmuş bir kış akşamı,
Aşkın izi, buzlu camda titrer,
Sevda sararır donmuş yüreği,
Dondurmuş aşkın soğuk elleri.

Aşkın karaltısında yitip bir bahar,
Dondurdu içimi soğuk bir rüzgar,
Donuk aşkın ardında bıraktığı iz,
Yıldönümünde, hüznle kapanış.

Mehmet Ağca

Kirada Yaşarken

_____Kirada Yaşarken_____

Evimiz yok, kirada yaşıyoruz her gün,
Bir çatı altında, sevgi dolu bu evde birlikteyiz.
Sıcacık bir yuva, gönlümüzdeki sevda,
Birlikte geçirdiğimiz her an, bize bir hazine.

Kira öderiz belki, ama ne gam!
Çünkü bu evde aşkla dolu her bir an.
Sorun değil, mal mülk değil önemli olan,
Kalbimizdeki sevgi, bu evi özel kılan.

Duvarları belki kiracıyız, ama içi dolu,
Aile sıcaklığıyla yanar her bir odası.
Evimiz yokmuş, deseler de bize,
Bu evde bulduk biz gerçek mutluluğu.

Kiracıyız ama sevgiyle örülmüş,
Bu evde her anımız bir hazine gibi.
Evimiz yok, ama ailemiz var,
Ve bu sevgi dolu ev, bize her şeyden kıymetli.

Evimiz kirada olsa da, gönlümüz burada,
Bu sevgi dolu yuvada, birlikte yaşıyoruz sonsuza kadar.

Elde kiradan başka bir şey yok,
Ama bu ev, sevgiyle dolu, gönlümüzün noktası.
Duvarlar kiracı, ama içi sıcak,
Ailemle birlikte olmak, benim en büyük zenginliğim.

Kira öderiz her ay, ev sahibine minnettar,
Ama bu ev, mutlulukla dolu, her bir köşesi hatıralarla.
Evimiz yokmuş, deseler de bize,
Bu ev, sevgiyle doldu, bu yüzden her gün bayram.

Evimiz kirada, ama yüreklerimizde sıcak,
Sevgiyle dolu bu ev, bize her zaman yeter.
Duvarları belki kiracı, ama içi dolu aşkla,
Bu evde yaşadıkça, mutluluk hep yakamızda.

Kira öderiz belki her ay, ama umurumuzda değil,
Çünkü ailemizle birlikte olmak, her şeyden kıymetli.
Evimiz yokmuş, deseler de bize,
Bu ev, sevgiyle doldu, her anıyla özel.

Ev kirada, ama sevgi bizimle,
Bu evdeki anılarla dolu her bir köşe.
Duvarlar kiracı, ama içimizdeki sıcaklık,
Bu evi gerçek bir yuvaya dönüştürüyor her an.

Kira ödemek belki bir yük, ama değerli,
Çünkü bu ev, sevdiklerimizle dolu, özel ve eşsiz.

Evimiz yokmuş, deseler de bize,
Bu ev, ailemizle geçirdiğimiz her anla dolu.

Kirada geçiyor günler, bu evimiz değil aslında,
Ama içindeki sevgi, en değerli hazineleri aşıyor.
Duvarları kiracı, ama içimizdeki sıcaklıkla dolu,
Bu evdeki anılar, bize gerçek mutluluğu getiriyor.

Kira ödüyoruz belki her ay, ama gönülden,
Çünkü bu ev, sevdiklerimizle dolu, her an özel.
Evimiz yokmuş, deseler de bize,
Bu ev, ailemizle paylaştığımız her şeyi simgeliyor.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Kur'an,ın Yolculuđu

_____Kur'an'ın Yolculuđu_____

Kur'an'ın nuru gönlümüzde parlar,
Allah'ın kelamı, kılavuzumuz harlar.
Her ayet bir öğüt, her kelime nur,
Kur'an'ın hikmeti sonsuz, her zaman yorulmaz bir usta marifet sahibi hükümdar.

Rahmetiyle dolu, hidayet yolunda,
Kur'an bizi aydınlatır, karanlık gecelerde yolda.
Onunla öğreniriz adaleti ve merhameti,
Her bir ayetinde gizli bir hikmeti, bir sır vardır ki.

Sükunet bulur ruhumuz, Kur'an'ı okurken,
Huzur bulur kalbimiz,
Onunla dolu bir dünyayı keşfederken.
Rabbin kelamı, rehberimiz, en büyük nimet,
Kur'an'ın nuruyla aydınlanır her hikayemiz,
Her anımız, her anımızda temiz bir öğreti.

Kur'an'ın aydınlığı, kalplerimizi sarmalar,
Her kelimesi birer inci, her ayeti bir hazine barındırır.
Hidayet rehberimiz, Rabbimizin kelamı,
Kur'an'ı okuruz, gönül dünyamızda bir nehir akmaya başlar.

Seslenir bize Rahman, her bir ayette,
Düşünmemizi sağlar,
dođru yolu gösterir hemen her sefette.
Kur'an'ın nurunda yol alırız, hayatın fırtınalarında,
Allah'ın kelamıyla dolar her anımız, maneviyatla çağlarla birbirine bađlı bu
yüreklerimizde.

Kur'an'ın nuru gönlümüzü aydınlatır,
Her ayeti birer inci, her satırı bir yol gösterir hatır.
Allah'ın kelamı, insanlığın rehberi,
Kur'an'la buluruz huzur, yolu aydınlatan bir nehir.

Kur'an'ın hikmeti sonsuz, derin sularında,
Her okuyuşta bir mucize, her dönemde bir ışıkla dolu bahçesinde.
Seslenir bize Rabbimiz, her ayette yeniden,
Kur'an'ın sevgisiyle yanar her kalbimiz, her sözüyle özde yeniden dođan baharın
yeşiliyle.

Kur'an'ın nuru, gönlümüzü aydınlatan yıldız,
Her kelimesi bir hazine, her ayeti bir özgürlük izi.
Rahman'ın kelamı, hayatın anlamı,
Kur'an'la yol buluruz, Rabbimizin rehberliğiyle.

Sözleriyle doldurur her anımızı,
Kur'an'ın ilhamı, her yaşam hikayesinde bir eser.
Kur'an'ın rahmetiyle dolup taşar gönlümüz,

Her okuyuşta, her dua da bir yolculuk başlar, bir ömür boyu süren bir serüven.

Kur'an'ın nuruyla aydınlar her yer,
Her ayeti birer yol, her kelimesi bir hazine döner.
Allah'ın kelamı, hayatın anlamıdır,
Kur'an'la buluruz yolu, Rabbimizin izinde gideriz.

Sözleriyle şifalanır her yara,
Kur'an'ın hikmeti, her zorluğu aşarız bu dünya sahnesinde.
Kur'an'ın sevgisiyle dolup taşar her kalp,
Her animızda, her yaşamda, her andan bir öğüt, bir ilham gelir, bir yolculuk başlar.

Kur'an'ın nuru her yüreği sarmış,
Her kelimesi bir inci, her ayeti bir yaşam kılavuzunda taşımış.
Allah'ın kelamı, göklerden yere inmiş nur,
Kur'an'la buluruz yolu, her anında bir Rabbimizin sevgisi ve iziyle dolmuş.

Sözleriyle tedavi eder her yarayı,
Kur'an'ın rehberliği, her zorluğun üstesinden gelmeye yardım eder bu dünya sahnesinde.
Kur'an'ın rahmetiyle dolar her kalp,
Her okuyuşta, her dua da bir ömür boyu süren bir hikaye, bir yaşam yolculuğu başlar.

MEHMET AĞCA
14.09.2023

Mehmet Ağca

Orman Yangınları

Orman Yangınları

Ormanlar yanar, doğa ağlar gözyaşıyla,
Kuşlar susar, rüzgar sessizce üzülür.
Yangınlarla savaş, hep birlikte, el ele,
Geleceğe umutla bakmak dileğiyle.

Alevler yükselir, gökyüzü ağlar feryatla,
Doğanın acısı, yüreğimize saplanır.
Ormanlarımızı koruyalım hep birlikte,
Geleceğe umutla bakmak dileğiyle.

Ormanlar yanar, sessizce gözyaşı döker,
Hayvanlar kaçır, doğa hüznü içine çeker.
Umutsuzluğa kapılma, çabamızla değiştirelim,
Ormanlarımızı koruyarak, geleceği aydınlatıp gösterelim.

Ormanın sessiz çığlığı gökyüzünde yankılanır,
Yangınlarla savaşmak için hep birlikte koşarız.
Doğayı koruyarak, umudu yeşertelim,
Ormanlarımızı kurtarmak için çaba sarf edelim.

Alevler ormanları sarar, gökyüzü kızarır,
Doğanın iç çekışı, hepimizi sarar, sarsar.
Yangınlara karşı birlikte omuz omuza durmalıyız,
Geleceği kurtarmak için el birliğiyle çalışmalıyız.

Ormanlarımız yanar, içimiz buruk acıyla,
Doğanın çığlığı yüreklerimizde yankılanır.
Yangınlara karşı direnelim, umudu yeşertelim,
Ormanlarımızı koruyarak, geleceği aydınlatalım.

Alevler yükselir, doğa ağlar sessizce,
Yangınlarla savaşmak için güç birleştirelim.
Ormanlarımızı koruyalım, umudu büyütelim,
Geleceğe birlikte güvenle yürüyelim.

Ormanlar yanar, doğa gözyaşı döker,
Kuşlar sessiz, rüzgar hüznle üzgün.
Umutla mücadele edelim, yangınları söndürelim,
Geleceğe doğayla birlikte yürüyelim.

Ormanlar yanar, gözlerimizden yaşlar süzülür,
Doğa çaresizce alevlerin önünde eğilir.
Yangınlara karşı birlik olup mücadele edelim,
Ormanlarımızı kurtaralım, umutla geleceğe bakalım.

Alevler yükselir, doğa iç çeker hüznle,
Kara bulutlar çöker, gökyüzü kararır derinle.
Yangınlara karşı omuz omuza durmalıyız hepimiz,
Ormanlarımızı koruyarak umudu yeşertmeliyiz.

Ormanların gözyaşı alevlerle karışır,
Doğa çaresizce yangınların önünde eğilir.
Umutsuzluğa kapılmadan birlik olalım,
Ormanları koruyarak doğanın güzelliğini sürdürelim.

Ormanların sessiz çığlığı yükselir gökyüzüne,
Yangınlarla savaşmak için birleşelim özgürce.
Doğayı koruyarak, umudu yeşertelim hep birlikte,
Ormanlarımızı kurtaralım, geleceğe ışık tutalım sevgili.

Alevler ormanları sarar, gökyüzü kızarır yavaşça,
Doğanın iç çekışı, kalbimizde büyüyen acı.
Yangınlara karşı direnelim, birlik olalım cesurca,
Ormanları koruyarak, umudu hep birlikte yaşatalım.

Orman yangınlarına karşı birlik olmalıyız her daim,
Doğanın güzelliklerini korumak hepimizin gayesi, aynı. Yangınlarla mücadelede umudu
yüreğimizde taşıyalım. Ormanlarımızı kurtararak, doğaya sevgiyle bağlı kalalım.

MEHMET AĞCA
16.09.2023

Mehmet Ağca

Osmaniye Şehri

_____Osmaniye Şehri_____

Elbistan'ın sıcak rüzgarları eser,
Osmaniye ilimiz güzellikte bir inci,
Meyve bahçeleri, yeşil ovaları süsler,
Doğanın kucağında, cennetten bir izci.

Osmaniye'mde güneş her daim parlarken,
Tarımın çoştığı topraklarımızda,
Tarihin izleri, köklerimizi anlatırken,
Gururla söyleriz, bu vatan bizim burasıdır.

Osmaniye'nin güzellikleri eşsizdir,
Dağlarından ovalarına uzanır tüm bereket,
Tarihi ve doğasıyla büyüler insanı her biri,
Osmaniye'miz, yaşanası bir şehir, şüphesiz.

Osmaniye'de yaşam ne kadar da güzel,
Meyve bahçeleri, her mevsim rengarenk,
Tarihi ve kültürüyle özgün bir şehir,
Osmaniye'miz, her zaman kalbimizin en güzel köşesi.

Osmaniye'nin toprakları bereket dolu,
Tarihle doğanın kucaklaştığı özgün bir şehir,
Gül kokulu bahçeleri, masmavi gökyüzü,
Osmaniye'miz, her zaman yaşanılabilir bir mekan.

Osmaniye'nin güzellikleri sonsuz bir hazine,
Doğanın ve tarihin kucaklaştığı bir mekan,
Gülen yüzleriyle insanları sıcak ve nazik,
Osmaniye'miz, yaşamak için harika bir seçenek.

Osmaniye'nin ovalarında bereket kokar,
Tarih ve doğa bir arada, muhteşem bir destan,
İnsanları samimi, güleryüzlü ve sıcak,
Osmaniye'miz, her daim yaşanmaya değer bir şehir.

Osmaniye'nin güneşi yüzümüzü ısıtır,
Tarihi dokusu, doğasıyla büyüler bizi,
Meyve bahçeleri rengarenk açar her bahar,
Osmaniye'miz, sevgiyle bağlı olduğumuz yerimiz.

Osmaniye'nin toprakları hep bereketle dolu,
Tarihi ve kültürüyle zengin bir miras,
Gül kokulu bahçeleri, yeşil ovaları bolu,
Osmaniye'miz, her anıyla bir şaheser, bir masal.

Osmaniye'nin güzellikleri büyüleyici bir masal,
Tarihi ve doğasıyla sürprizlerle dolu şehir,
Gülen yüzleriyle insanları samimi ve muhteşem,
Osmaniye'miz, her zaman ziyaret edilmeye değer bir yer.

Osmaniye'nin ovaları yeşil, gökyüzü masmavi,
Tarihi eserleriyle zengin, doğası şahane,
Gül bahçeleri mis gibi kokar her bahar,
Osmaniye'miz, keşfedilmeyi bekleyen bir hazine.

Osmaniye'nin mis gibi kokan tarlaları benzersiz,
Tarihi ve doğasıyla zengin, her bakışta büyüleyici bir şehir.

Osmaniye'nin insanları sıcak ve içten,
Tarihi ve kültürüyle her daim göz kamaştıran bir şehir.

Osmaniye'nin her köşesi bir başka güzellikte,
Doğası, insanlarıyla benzersiz bir şehir, yürekten sevdiğimiz.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Ozanların Sazıyla Yolculuk

Ozanların sazlarından yükselen nağmeler,
Duyguları anlatır, içimizi ısıtan sesler.
Her akord bir hikaye, her tını bir aşk,
Ozanlarla yolculuk, ruhumuza bir taşkın.

Sazın telleri arasında aşkın ritmi çalınır,
Her mısra bir destan, her tınıda hayat anılır.
Ozanlarımızın sesiyle türküler söylenir,
Tarihe, sevgiye ve özgürlüğe dair sözler dökülür.

Ozanlar sazlarıyla yaşarlar her bir anı,
Gece gündüz çalarlar, bir yaşam seçimi bu sanat.
Sazın ince sesiyle türküler dolu gece,
Ozanların hüznüyle dolu, her söz bir sevda ve hece.

Gönlün en derin köşesinden gelen nağmeler,
Ozanların sazından yükselir her daim sevgiler.
Söylenen her türküde gizli bir öykü saklı,
Ozanlarla hayatın rengi, her mısra akar akar.

Sazın telleri arasında tarihe yolculuk,
Ozanlar anlatır geçmiş, geleneklerin izini sürer.
Bir çınar gibi kök salarlar toprakta,
Türkülerle dokurlar halkın yüreğine bir nakış.

Ozanlar sazlarını çalarken bir sevda ile,
Dinleyenlerde uyandırır aşkın en hüzünlü hali.
Sözleriyle dillendirirler özgürlüğün şarkısını,
Sazları ve sözleriyle hep var olurlar gönüllerimizde.

Gönlün derin çukurlarında çalan sazın tınısı,
Ozanların ruhundan yükselir, sürer bir masalı.
Her nağme, bir umudu yeşertir içimizde,
Ozanlarla yaşarız hayatı, her sözde bir iz bırakırız.

Sazın telleri arasında geçmişin sırları saklı,
Ozanlar anlatır her dönemin destanını yakından.
Birer halk kahramanı gibi öne çıkarlar sahnede,
Türkülerle dolu bir yaşamın büyüğü penceresinde.

Ozanlar sazlarına sarılıp hayatı anlatır,
Duyguları, sevgiyi ve özgürlüğü mısralarında barındırır.
Sesleriyle yankılanır dağlar, denizler, vadiler,
Ozanlarla birlikte şarkı söyleriz, kalbimizde her biri bir ilham kaynağıdır.

Sonsuzluğa uzanan sazın ince telleri,
Ozanların dokunduğu her mısra bir hazinedir gerçekleri.
Türkülerden yükselen bir ruhun ezgisi,
Ozanlarla birlikte, sonsuz bir seyahat içindeyiz.

Mehmet Ağca

Öğretmenlere Şükran

Öğretmenim ışık saçan yıldız,
Bilgiyle donattın yolumuzu biz.
24 Kasım, saygı ve minnet,
Sonsuz teşekkür, öğretmenim sana gelsin.

Sabahları güneş gibi doğdun,
Bize bilgiyle öğüt verdin hiç yorgun.
24 Kasım'la selam olsun size,
Öğretmenim, en değerlisiniz nice nice.

Öğretmen yürekli, sevgi dolu varlık,
Işıksın yolumuzda, bilgi feneri parlak.
24 Kasım'da şükranla anıyoruz seni,
Öğretmenim, değerlisin her an, her yönden.

Öğretmenim, ışığınız aydınlatsın her yeri,
Sevginizle yeşersin her kalp, her peri.
24 Kasım, size teşekkür günü,
Öğretmenim, minnettarız her an, her anı.

Mehmet Ağca

Ölümlü Dünya

Gökyüzü gri perdelerle örtülü,
Zaman akar, gözlerimizde düşler ölü.
Gövdeler soluk, rüzgarla savrulur,
Ölümlü dünya, her an yeni bir hikaye yazar.

Gün batımında umutlar kaybolur,
Gönlümüzde iz bırakan her an ölümdür.
Yaşamla dans, kısa bir serüven,
Ölümlü dünya, her nefeste bir veda sevda.

Rüzgarla savrulan sonbahar yaprağı,
Ölümlü dünyada bir ömür, bir ana sigar.
Bir gülüş, bir hüznün, kısa bir an,
Hayatın özeti, zamanla eriyen kumdan.

Düşlerimiz yıldızlara benzer,
Geceye düşen bir damla ömür izler.
Yaşam bir ressam, renk renk çizer,
Ölümlü dünyada her an bir vedaya gebe.

Gökyüzünde süzülen kuşlar gibi,
Hayatın dansında her an bir iz bırakır.
Rüzgarın dokunuşunda soluklaşan ömür,
Ölümlü dünya, bir hikaye, bir serüven sigar.

Gökyüzüne düşen yıldız ışığında,
Geceye karışan her an bir hikaye yazılır.
Ölümlü dünya, bir perde iner ardına,
Yaşam bir şiir, her nefeste bir okuyan.

Mehmet Ağca

Özlem

Özlem, denizdeki gemi gibidir,
Uzaklara doğru yol alır içimiz.
Gelip geçen zamanın rüzgarında,
Hasretiyle dolar gözlerimiz.

Gökyüzünde kaybolan yıldızlar gibi,
Özlem de içimizde parlar durur.
Gelmesini beklediğimiz anlar,
Kalbimizde açan bir çiçek gibidir.

Özlem, sevginin derin bir izidir,
Birbirimize olan bağımızın kanıtı.
Uzaklarda olsak da birbirimize,
Özlemle dolu her an, bizim şairiyiz.

Elveda demek zor, özlem derin.
Gelmemesi gerekken, her an gelirsin.
Gözlerimde biriktirdim yıldızları,
Sensiz geçen her an, özlemim artar.

Özlemle yanar içim, her geçen gün,
Gelmeni bekliyorum, her an, her an.
Hasretinle dolu bu yürek,
Seni özler, her an her dakika.

Gelmeni dilerim her gün güneş doğarken,
Özlemim sonsuz, çektiğim her acı tatlıdır.
Sana kavuşmak için sabırsızım ben,
Hasretle dolu her an, seninle olmak isterim.

Uzakta olsan da, gönlüm sana yakın,
Özlem içimde bir ateş gibi yanar.
Sensiz geçen her anım, biraz daha zor,
Gelmeni beklerim, her an, her saat.

Özlemim sana, deniz kumları kadar ince,
Birlikte geçirdiğimiz anlar, en değerli anlar.
Sensizlik acısı içimi kemirir,
Gelmeni istiyorum, her an, her saniye.

Gözlerim gökyüzünde seni arar,
Özlemim seninle, içimde bir fırtına.
Sensizlikte geçen her an, bir eziyet,
Gelmeni bekliyorum, her an, her an.

Özlem seninle renklenir dünya,
Gelmeni dilerim her gün, her gece.
Sensizlikte geçen her an, bir yürek sızısı,
Gelmeni istiyorum, her an, her an.

Şensiz geçen her an, bir çıkmaz sokak,
Özlemim artıyor, her dakika, her saat.

Gelmeni diliyorum, her gn, her zaman,
Hasretle dolu her an, seninle bařka.

zlemim seninle her an byr,
Sensiz geen her gn, biraz daha acı.
Gelmeni bekliyorum, her an, her dakika,
Seninle olmak istiyorum, her zaman.

Gzlerimde sen, zlemimde adın,
Sensiz geen her an, bir eksiklik.
Gelmeni diliyorum, her an, her saat,
Hasretle dolu her an, seninle bařka.

zlemim seninle her an byr,
Sensiz geen her gn, biraz daha acı.
Gelmeni bekliyorum, her an, her dakika,
Seninle olmak istiyorum, her zaman.

Mehmet Ađca

Sazın Büyüsü

Sazın Büyüsü

Sazın tellerinde çıkan nağmeler,
Gönlümüzde bırakır iz bırakır,
Sesleriyle ruhlarımızı mest eder,
Saz çalanların elleri gönül alır.

Sözlerini anlatır duygularıyla,
Sazlarının ahengiyle coşarlar,
Müziğin büyüsüyle sararlar bizi,
Saz çalanlar, yüreklerimizi çağırır.

Her bir nota, bir hikaye anlatır,
Saz çalanlar ise bu hikayenin kahramanı,
Ruhumuza dokunan bu nağmelerle,
Hayatın derinliklerine yolculuk yaparız biz.

Sazın tınları gönüllere değer,
Bir masal gibi sarar her birini,
Akıp giden zamanı unutturur,
Saz çalanlar, bize sevgiyi öğretir.

Dokunuşlarıyla ruhumuzu okşar,
Sessizlikte en güzel sözü söyler,
Sazlarının büyüsüne kapılırız,
Saz çalanların melodileriyle büyürüz.

Sazın ahengiyle ruhumuz uyanır,
Seslerinde gizli bir dünya kurar,
Tutkuları sazın tellerinde çıkar,
Saz çalanlar, yüreğimizde iz bırakır.

Bir solukta geçer zaman sazın yanında,
Ruhun derinliklerine yolculuk başlar,
Saz çalanlar, duygularımızı anlar,
Bir şiir gibi akar sazın nağmeleriyle yaşam.

Sazın büyülü sesiyle dolar gece,
Gözlerimizi kapatır hayal dünyasına,
Saz çalanların elleriyle örülen,
Bir masalın içinde kayboluruz hüzne.

Her tellerinde gizli bir öykü vardır,
Saz çalanlar, bu öyküyü bizlere anlatır,
Müziğin sihriyle gönüller coşar,
Sazın büyüsüne kapılırız bu akşam.

Sazın melodisiyle dolar her yer,
Anılarımızı canlandırır yeniden,
Saz çalanlar, hayatın ritmini çizer,
Bu müziği dinlerken, kayboluruz ariften.

Tutkuyla çaldıkları her bir nota,
Saz çalanların ruhundan doğar,
Birlikte yol alırız bu müziğin akışında,
Sazın büyüyle tüm dertlerimiz silinir.

Sazın büyülü nağmeleriyle sarılırız,
Bir anlık huzur, sazın sesinde buluruz,
Saz çalanların elleriyle örülen bu öykü,
Gönüllerimizde sonsuza kadar yaşar.

MEHMET AĞCA
14.09.2023

Mehmet Ağca

Sessiz Aşk

Gizli bir düşün, içimde hep saklı,
Söylemek istedikçe, kalbim titriyor,
Sessizlik, bazen en güzel dildir,
Gözlerimde anlam, sözcüklerde hüznün sırlı sıklam.

Bir bakışla anlattım her şeyi sana,
Kelimeler yetmedi, gözlerim konuştu,
Söylemeden de hissedersin belki beni,
Aşkın büyüyle dolu bu sessizlikte.

Rüyalarımızın içindeki dünya sessiz,
Sözler yetmez, anlamları derin, sevgilim,
Gözlerinle anladım, dilin dilime dolaştı,
Sessizlik, aşkımızın en büyüğü ifadesi.

Sonsuz denizler sessizliği sarar gece,
Yıldızlarla dolu gökyüzü masmavi,
Sözcükler yetmez, bakışlar anlatır,
Sevgilim, aşkımızın büyüğü sessizliği.

Gönlümün derin kuyularında saklı,
Sözcükler yetmez anlatmaya hislerimizi,
Sessizlikte bulur aşkımız en saf hali,
Bir bakışla paylaştık sevgilim, her şeyi.

Bir serçenin cıvıltısı serin sessizliği böler,
Rüzgarın hafif esintisi yaprakları okşar özlemle,
Sessiz gecelerde yıldızlarla konuşur aşk,
Sözler yetmez, sessizlik anlatır her şeyi coşkuyla.

Sessizliğin derin sırları gizli bu gece,
Gözlerimdeki aşkı anlatır sessiz bakışlar,
Sözcükler yetmez, kalbimizin ritmi çalar,
Sessizlikte buluruz sevgimizin en güzel ifadesi.

Gün batarken sessizlik ormanı sarmış,
Kuşların şarkısı uykuya dalmış ağaçlar,
Sözcüklerin yetmediği anlar, hislerimizle dolu,
Sessizlikte bulduk aşkın en derin tonlarını.

Şu sessiz gecede yıldızlar pırıl pırıl,
Gözlerimizdeki parlak sessiz aşkın izi,
Sözcükler tükenir ama kalbimiz çarpar,
Sessizlikte sonsuz bir aşkın hikayesi burada.

Mehmet Ağca

Sınıfın Işığımız Nuray Hocam

Nuray Hocam, ışığım sensin her an, Yol gösterdin bize, yüreğin şefkat dolu bir ocak. Sınıfın annesi oldun, sevginle sarıldık hep birlikte, Minnettarız sana, adını kalbimize kazıdık sevgili hocam.

Nuray Hocam, öğrencilerin annesi,
Sevginle ördün gönül köprüsü her birimizle.
Bilgi aşıladin, umut verdin hep,
Gönlümüzde taht kuran bir peri gibisin.

Nuray Hocam, ışıldayan yıldızımız, Gönlümüze düşen sevgi damlalarınızla. Öğrettiniz, yönlendirdiniz, kucak açtınız her daim, Anne şefkatiyle sardınız bizi, minnettarız size sevgili hocam.

Nuray Hocam, güneşimiz sınıfta parlayan, Büyüttünüz yüreklerde umut bahçeleri. Her soruda elbet bir anne şefkatiyle, Öğrettiniz sevgiyi, minnettarız size her an.

Nuray Hocam, rehberimiz yıldız gibi parlayan, Sınıfın annesi oldun, yüreğinle sarılan. Öğrettin sevgiyi, aydınlattın yolumuzu, Minnettarız size, öğretmenimiz, değerlisiniz hep.

Mehmet Ağca

Sma'yla Savaşta Sevgi ve Umutsuzluğa Karşı

SMA'yla Savaşta Sevgi ve Umutsuzluğa Karşı

SMA'yla savaş, bebeklerimizin yüreğinde,
Küçük bedenlerinde büyük bir güç, bir sevgi.
Hayata tutunma çabaları, gözlerinde ışık,
Umutsuzluğun karanlığında, onlar bir umut çığılı.

Güçlü anneleri ve babaları yanlarında her an,
Destekleriyle sarılırlar bu zorlu yolculukta.
Bebeklerinin gülümsemesi, umudu yeniden yeşertir,
SMA'yla savaş, birlikte aşarlar her engeli.

Doktorlar, hemşireler, bilim insanları el ele,
Tedavi arayışında, çözümü bulmak için çaba.
SMA'yla mücadele, umutsuzluğa meydan okur,
Bebeklerimizin geleceği için, yılmadan devam ederler.

Her gün bir umut, her an bir mucize doğar,
SMA'yla mücadelede, sevgi her şeyin üstündedir.
Bebeklerimizin gözlerindeki parlaklık, umudu taşır,
SMA'ya inat, sevgiyle dolu bir geleceğe yürürüz.

SMA'yla savaş,
Güçlü bebeklerimizin yanındayız,
Sevgiyle, umutla dolu bir
Gelecek için buradayız.

SMA'yla savaşan bebekler, umudu taşırlar içlerinde,
Küçük bedenlerinde büyük bir güç, sevgiyle dolu her an. Anne ve baba yürekleri, en
güçlü kalkanlarıdır,
SMA'yla mücadelede, aşarlar her zorlu engeli.

Doktorlar ve bilim insanları, ararlar tedaviyi,
SMA'ya meydan okuyarak, umutla dolu yolları keşfederler. Her gün bir adım daha
yaklaşırız çözüme, SMA'yla savaş, sevgiyle beslenen bir destan olur her an.

Toplum bir araya gelir, desteğini sunar her zaman,
SMA'yla mücadelede, güçlü bir aile olurlar yan yana.
Bebeklerimizin gülümsemesi, umudu yeşertir içimizde, SMA'ya karşı, sevgiyle dolu bir
geleceğe yol alırız.

SMA'yla mücadele, bebeklerimizin yüreğinde,
Küçük kahramanlar, büyük bir sevgiyle çevrelenmiş.
Güçlü aileler, birlikte yol alır bu zorlu yolda,
SMA'ya karşı savaşta, umut dolu bir gelecekleri var.

Doktorlar, hemşireler, bilim insanları el ele,
SMA'ya çare ararken, umudu taşırlar içlerinde.
Bebeklerimizin gözlerindeki ışık, umut ışığıdır,
SMA'yla mücadelede, sevgiyle dolu bir geleceğe yürürüz.

Her bir bebek, bir mucize, bir umut kaynağıdır,

SMA'ya inat, sevgi her şeyin üstündedir burada.
Toplum bir araya gelir, destek olur her zaman,
SMA'yla savaşta, sevgiyle dolu bir aileyiz hep birlikte.

SMA'yla savaş, bebeklerimizin yüreğinde bir umut,
Küçük bedenlerinde gizli bir güç, sevgiyle sarılı.
Anne ve baba, güçlü birer kalkan gibi yanlarında,
SMA'ya karşı, umut dolu bir geleceğe yürüyorlar.

Doktorlar ve bilim insanları arıyorlar çözümü,
SMA'yla mücadelede, umutla dolu yolları açıyorlar.
Her gün bir adım daha yaklaşıyoruz tedaviye,
SMA'yla savaş, sevgi dolu bir destan olur her an.

Toplum bir araya gelir, desteğini sunar her zaman,
SMA'yla mücadelede, güçlü bir aile olurlar yan yana.
Bebeklerimizin gülümsemesi, umudu yeşertir içimizde, SMA'ya karşı, sevgiyle dolu bir
geleceğe yol alırız.

SMA'yla savaşan bebekler, umut ışığıdır dünyamızda,
Küçük bedenlerinde saklı büyük bir güç ve sevgi.
Aileler, her an yanlarında, desteklerini sunarlar,
SMA'ya meydan okuyarak, umut dolu yolları açarlar.

Doktorlar ve bilim insanları, arayışta bir çözüm,
SMA'yla mücadelede, umutla dolu yolları keşfederler.
Bebeklerimizin gülümsemesi, umudu yeşertir içimizde, SMA'ya inat, sevgiyle dolu bir
geleceğe ilerleriz hep birlikte.

MEHMET AĞCA
16.09.2023

Mehmet Ağca

Sokaklarda Yaşlılarımız

_____Sokaklarda Yaşlılarımız_____

Sokaklarda yaşlılarımızın hikayesi,
Yaşamın zorlu yolculuğu, sevdıyla örülü.
Beyaz saçları dalgalandırır rüzgarla,
Hayatın her darbesine göğüs germiş kahramanlar.

Gözlerinde yaşanmışlıkların hüznü,
Anılarla dolu, yaşanmış bir ömürdür onların.
Sokak köşelerinde sıcacık bakışlar,
Sevgi dolu yürekler, hayatın gerçek hazinesi.

Her adımda dertleriyle yürürler ileri,
Zamanın yükünü taşır omuzlarında gururla.
Kırışmış elleriyle sevgi saçarlar etrafa,
Hayatın içindeki en değerli hazinedir onlar.

Unutulmamalı yaşlılarımızın değeri,
Bir zamanlar gençken, şimdi yaşamın son demleri.
Onlara saygı, sevgi ve zaman ayırılım,
Çünkü onlar bizim geçmişimizin unutulmaz yıldızlarıdır.

Sokaklarda yaşlılar, yaşamın şairleri,
Zamanın hüznünü taşırlar omuzlarında.
Gözlerinde gizli birçok hikaye,
Anılarla dolu, yaşanmışlıkla yanarlar.

Beyaz saçları gururla taşır rüzgar,
Yorgun bedenlerinde umut vardır hâlâ.
Sokakların sessiz şahitleri onlar,
Hayatın her anında, sabırla beklerler.

Gözlerindeki ışıltı yaşamın özeti,
Sevgiyle dolu yürekleriyle örnekler.
Unutmayalım yaşlıları, değerini bilelim,
Onların hikayeleri, hayatın en güzel kitaplarıdır.

Sokaklarda yaşlıların hikayesi,
Bir zamanlar gençken, şimdi yaşlılığın içinde.
Beyaz saçlarından süzülen zamanın izleri,
Anılarla dolu, yaşamın derin denizinde.

Bir zamanlar koştular, şimdi yavaş adımlar,
Hayatın sınavlarını geçtiler, onlar bilir.
Gözlerindeki parıltı hala canlı,
Sevgiyle dolu yürekleri, her zaman hatırlar.

Sokaklarda yaşlıların hikayesi büyülü,
Hayatın derslerini verdiler, öğrettikleri çok.
Onları unutma, saygıyla an,
Yaşanmışlıkla dolu, yaşlılarımızın hikayesi hoş.

Sokaklarda yařlıların sessiz hikayesi,
Yařamın sancılı yolculuęunda izleri.
Beyaz saęlarından akan zamana meydan okur,
Unutulmuř anıların hüzünlü řairleri.

Gözlerinde gizli düşlerin yorgunluęu,
Bir zamanlar gençken yařadıkları cořku.
Sokakların sessiz yolcusu onlar,
Yařamın her anını anlam dolu yařarlar.

Yařlılarımızın deęerini bilelim,
Onlara sevgi ve saygı ile yaklařalım.
Yařanmıř bir ömür, bir hazine gibidir,
Sokaklarda yařlılarımız, yařamın en güzel řairleri.

Sokaklarda yařlılar, hayatın deneyimi,
Bir ömür boyu yürüdüler, her zorlu iniři.
Beyaz saęları gururla dalganır rüzgarla,
Unutulmuř hikayelerin sessiz řahitleri onlarla.

Gözlerindeki ıřıltı, geęmiřin anıları,
Bir zamanlar gençken yařadıkları maceralar.
Sokak köřelerindeki dostlukları anlatır,
Yařamın geręek anlamı, yařlıların gözlerindedir.

Unutmayalım yařlıları, deęerini bilelim,
Onlara sevgi ve saygı ile yaklařalım.
Yařanmıř bir ömür, hayatın derin bir deneyimi,
Sokaklarda yařlılarımız, yařamın özgün řiirleri.

MEHMET AęCA
15.09.2023

Mehmet Aęca

Sonsuzluęa Açılan Kapı

_____Sonsuzluęa Açılan Kapı_____

Ölüm, hayatın en kesin gerçeęi, bilinir,
Gelir bir gün, beklenir veya deęil.
Ama hatırlayın, hayatın sonu deęil,
Sonsuzluęa açılan bir kapıdır ölümün geliři.

Ölüm, gözlerimizi kapattığımız son gece,
Sonsuzluęa açılan gizemli bir pencere.
Hayatın sonu deęil, sadece bir başlangıç,
Yıldızlar arasında sonsuz bir dans.

Ölüm, hayatın sonu deęil, bir dönüş başlangıcı,
Bir son buluş deęil, sonsuzluęa bir adım atış. Gecenin en karanlık anı gibi görünebilir,
Ama yeni bir şafakla yükselir, bir gün belirir.

Ölüm, yaşamın son perdesi, bir veda,
Gelir sessizce, hiçbir zaman tercih etmedik ama. Anılarla dolu bu hayat yolculuęunda,
Ölüm bir başka serüvene açılan kapıdır sonunda.

Ölüm, hayatın bittięi yer deęil aslında,
Bir yolculuk başlangıcı, sıradışı bir ana.
Hatıralarla yaşar insan sonsuzluęa doğru,
Sevgiyle dokunmuş bir ömür boyu.

Ölüm, her canlının sonunda bir gerçek,
Kapanır gözler, sessizlik gelir, beklenen tek.
Ama hatıralarla yaşar, unutulmaz asla,
Sevgiyle dolu bir yaşamın izlerini taşır, işte bu da.

Ölümün gölgesinde, hayatın son dansı,
Sessizlik içinde, sonsuzluęa bir yolculuk.
Hatıralarla dolu bu kısa serüvende, Ölüm,
Yaşamın sonsuzluęa açılan bir anahtarıdır.

Ölüm, hayatın sona erdięi kapı,
Sonsuzluęa açılan bir gizemli geçit.
Hatıralarımızla dolu bu yaşam yolu,
Ölümlle yeni bir başlangıca dönüşür sonu.

Ölüm, hayatın sonuna deęil bir dönüře işarettir, Sonsuzluęun sırrı, ölümün içinde
gizlidir. Hatıralarımızla yaşarız sonsuzluęun koynunda, Ölüm, yeni bir başlangıcın
anahtarıdır hafızamızda.

Ölüm, hayatın son yolculuęu, bir veda,
Sessizce gelir, beklenmeyen bir anda.
Ancak hatıralarla dolu bu dünya serüven, Ölümlle sonsuzluęa bir adım, bir geçit verir
bize.

Ölüm, yaşamın sonunda bir veda,
Sonsuzluęa açılan gizemli bir kapı.
Hatıralarla dolu bu kısa yolculuk,

Sevgiyle yazılmış bir ömür hikayesi, içi hep şenlik.

MEHMET AĞCA
13.09.2023

Mehmet Ağca

Şimşek ve Yağmur

Elif gibi ince, çizgisel şimşekler
Göklerde dans eder, göz kamaştırır herkesi.
Yağmur taneleri düşer nazlı nazlı,
Toprak susuzluğunu dindirir, gönlüne sevinçler serer.

Şimşek çakar, gök gürler, doğa uyanır,
Yağmur damlaları ses getirir toprağa, coşkuyla ıslanır. Gökkuşağı gökyüzünde
rengarenk belirir,
Doğanın büyüüne hayran olur herkes, bu anı bekler.

Şimşeklerle oynar göklerin çocuğu,
Yağmur taneleriyle süsler toprak buğusu.
Gök ve yer buluşur bu muhteşem an,
Şimşek ve yağmur, doğanın büyüüne tanık olur insan.

Yağmur şarkısı çalar toprakla birlikte,
Şimşek gösterisi seyrederek herkes bir arada.
Doğa, güzelliklerini serer önümüze,
Şimşek ve yağmurla dolu bir dünya, hepimize huzur getirir.

Şimşek gökyüzünü aydınlatır aniden,
Yağmur damlaları ise toprağa gülümser hemen.
Birlikte dans ederler, görsel bir şölen,
Doğanın büyüüyle dolu bu anı herkes ister.

Şimşek çakar, gök gürler, aniden başlar yağmur,
Toprak kokusu yayılır etrafa, herkesin içi şen olur.
Yağmurun melodisiyle huzur bulan her yaratık,
Şimşek ve yağmurun büyüüne kapılır, doğayla bütünleşir.

Şimşek gökyüzünde dans eder, ışıldar,
Yağmur damlaları ise toprağa hayat verir adeta.
Bu ikisi bir araya geldiğinde doğa coşar,
Şimşek ve yağmur, insanların içindeki sevgiyi artırır.

Şimşek çakar, gök gürler, yağmur başlar yavaşça,
Doğa bir gösteriye hazırlanır, izleyen herkes hayran.
Yağmur damlalarıyla toprak öpüşür adeta,
Şimşek ve yağmurun bulunduğu anı bekler her insan.

Şimşek gökyüzünde sergiler gücünü,
Yağmur ise huzurun simgesidir doğanın içinde.
İkisi bir araya gelince doğa coşar,
Şimşek ve yağmur, insanların ruhunu besler.

Şimşek çakar, gök gürler, yağmur iner gökyüzünden,
Toprak gözlerini kapatır, doğanın büyüüne dalıverir birden.
Yağmurun şarkısı ruhu okşar, iç huzuru getirir,
Şimşek ve yağmur, doğanın mucizesini hatırlatır herkese.

Şimşek gökyüzünde dans eder, coşkuyla parlar,
Yağmur damlaları ise toprağı özlemle bekler.

Dođanın bu büyülü anında her şey canlanır,
Şimşek ve yağmur, doğanın güzelliklerini anlatır.

Şimşek çakar, gök gürler, yağmur başlar ardından,
Toprak kendini özgürce yağmura bırakır anın tadını çıkarır.
Yağmurun nazlı nazlı dansıyla doğa uyanır,
Şimşek ve yağmur, insanların içindeki sevgiyi yeniden alevlendirir.

Şimşek gökyüzünü aydınlatır, gökleri parlatır,
Yağmur damlaları ise toprağa yaşam getirir hemen.
Dođanın bu gösterisine herkes hayran olur,
Şimşek ve yağmur, doğanın büyüsunü hatırlatır herkese.

Şimşek çakar, gök gürler, yağmur düşer yavaşça,
Toprak özlemle beklediđi bu anı kucaklar sevinçle.
Yağmurun melodisiyle doğa uyanır yeniden,
Şimşek ve yağmur, doğanın mucizesini kutlar herkes.

Mehmet Ağca

Toprađa Düşen Adımlar

Adana'nın sıcaklığında beni saran,
Düziçi'ne döndüm, yuvama yaran.
Toprağın kokusu, geçmişe dair,
İlçemde buldum huzuru, kalbimde iz bırakan.

Adana'nın güzellikleri ardında,
Düziçi'nde buldum huzurun izini.
Toprađa düşen adımlarla sarıldım,
İlçemde yeniden buldum benliğimi.

Sıcak Adana'dan döndüm Düziçi'ne,
İlçemde hissettim kalbimin ritmini.
Toprağın kucağında sevgiyle sarıldım,
Huzur buldum yeniden, içimde bir gülücük belirdi.

Düziçi'ne döndüm, Adana'dan ayrı,
İlçemde hissettim sevginin izini.
Toprađa düşen adımlarla tam kapanış,
Huzurla dolu yuvam, benim en güzel hikayem.

Mehmet Ağca

Toprak ve Sonsuzluk

_____Toprak ve Sonsuzluk_____

Kara toprak altında yatar bir ömür,
Dinginlik bulur sonunda her canlı.
Toprağa döneriz, döngüde bir halka,
Yaşamın sonu, yeniden başlayışın anahtarı.

Kara toprak örttü bedeni sonsuzluğun,
Ruhu özgürce gezinir artık gökyüzünde.
Bir mezar taşı sadece anıdır geride,
Yaşamın özü, sevginin sonsuzluğunda.

Kara toprak altında bir hüznün gizli,
Hayatın son sayfası, bir başka yolculuk başlıyor.
Gözyaşları kurur, anılar kalır geride,
Sevdanın izleri, ölümsüzlüğün öyküsü.

Kara toprak örttü her şeyi bir perde gibi,
Yaşamın sonu, bilinmez bir sır gibi.
Ölümler gelir bir vedanın zamanı,
Anılarla yaşar sevginin sonsuzluğu.

Kara toprakla örtülen bu beden,
Sonsuzluğun kapısını aralar.
Ölüm, bir başka hayata yolculuk,
Anılarla dolu sevgiyle sarılırız yeniden.

Kara toprak, son durağımızdır elbet,
Ruh özgürce kanatlanır gökyüzünde.
Mezar taşı sadece bedeninin anısı,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar sonsuzluğu.

Kara toprak altında huzur bulur beden,
Ruh özgürce süzülür gökyüzünün maviliğinde.
Mezar taşı sadece geçici bir işaret,
Sevgiyle dolu kalplerde sonsuz yaşar anıları.

Kara toprakla örtülür hayatın sonu,
Ruh serbestçe yol alır sonsuzluğa.
Mezar taşı yalnızca bir iz bırakır geride,
Sevginin sonsuzluğunda yaşar anılar ve duygular.

Kara toprak altında dingin bir sessizlik,
Ruh özgürce dolaşır sonsuzluğun denizinde.
Mezar taşı, bir anı sadece bedenden,
Sevgiyle dolu kalplerde ölümsüz yaşar yeniden.

Kara toprakla örtülür yaşamın son sayfası,
Ruh özgürce dans eder sonsuzluğun ışığında.
Mezar taşı yalnızca bir hatıra kalır geride,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar sonsuz anıları.

Kara toprakla örtülür bu dünya serüveni,
Ruh sonsuzluğun engin denizinde yol alır.
Mezar taşı, sadece bedenini izi burada,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar ölümsüz anıları.

Kara toprakla örtülen bu yaşamın sonu,
Ruh özgürce süzülür sonsuzluğun maviliğinde.
Mezar taşı, yalnızca bedenini izini korur,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar ölümsüz anıları.

Kara toprak altında bir son bulur öykü,
Ruh özgürce yol alır sonsuzluğun gizeminde.
Mezar taşı sadece bir hatıra bedenini,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar sonsuz anıları yeniden.

Kara toprakla örtülür yaşamın sonu,
Ruh özgürce kanatlanır sonsuzlukta.
Mezar taşı yalnızca bedenini işareti,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar sonsuz anıları yeniden.

Kara toprak örttü son durağımızı,
Ruh özgürce dans eder sonsuzluğun rüzgarında.
Mezar taşı, bedenini izini muhafaza eder,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar sonsuz anıları yeniden.

Kara toprakla kaplı bu son istikamet,
Ruh özgürce süzülür sonsuzluğun maviliğinde.
Mezar taşı, sadece bedenini izi burada,
Sevgiyle dolu kalplerde yaşar sonsuz anıları yeniden.

MEHMET AĞCA
16.09.2023

Mehmet Ağca

Türk Kahvesi

Türk kahvesi, vazgeçilmezimdir her zaman,
Bir fincanında gizli hüznler, sevinçler, zaman.
Kokusuyla sarar beni, içimde bir serüven,
Tatlı sohbetler, anılar, bir fincanın içinde ince bir düşün.

Türk kahvesi demli, özlem dolu bir fincan,
Yüreğimde hatıralar, keyifler, bir zaman.
Kırık dökük hayatlara şifa, çare olan o hüzn,
Bir fincan Türk kahvesiyle bulur içimde güneşin ışığını.

Türk kahvesi, sadık dostum her mevsim,
Gelir dertli anımda, içimde huzur verir derin.
Bir fincanında gizli hayatın tüm lezzetleri,
Paylaşırım her zaman, bu benim en sevgili sırrımızdır işte.

Türk kahvesinin demini içince gönlüm coşar,
Bir fincanla içimde uyanır hayaller, başlar.
Kavrulur özlem, hatıralar, bir fincanın içinde,
Bu sihirli içeceği sevmek gönülde hep bir sevince.

Tutkuludur Türk kahvesi, sıcacık ve derin,
Bir fincanı içerken zaman durur, yavaşlar her şey.
Kokusuyla sarar etrafı, anılar uyanır içimde,
Tadı damaklarımda kalır, özel bir içecektir elbet.

Türk kahvesinin keyfi, sohbetle birleşir her daim,
Bir fincanla paylaşılan muhabbet, unutulmaz anılarla aynı.
Birlikte içilen her yudum, dostluğun izini sürer,
Türk kahvesiyle kurulur bağlar, bu güzel geleneklerdir.

Türk kahvesi, sabahın baş tacı, akşamın hüznü,
Bir fincanında gizlidir ruhumuzun tatlı sırrı.
Kuşlardan esinlenir şarkılar, çıkar içimizden şiir,
Türk kahvesinin tadı, hepimizin en özel serüvenidir.

Bir fincan Türk kahvesi, içindeki hikayeyi anlatır,
Her yudumda bir masal, her demde aşkla dolu bir hatıra.
Kavrulur özlem, sevinçler, bir fincanın içinde,
Türk kahvesiyle yaşanır hayatın en güzel anıları işte.

Türk kahvesi, aşkın ve paylaşmanın simgesi,
Bir fincanında sığdırır tüm duyguları ve dilekleri.
Kıymetlidir her yudum, bir serüven, bir hazine,
Türk kahvesinin yanında, her an özel ve anlamlıdır yaşamak için.

Mehmet Ağca

Uzman Çavuşlar Kahramanların İzinde

Göğsünde vatan aşkı, yüreğinde sevda,
Uzman Çavuşlar günü, özveriyle doldu da.
Vatan için nöbet, kahramanca duran,
Onların şanında, bir milletin gururu var.

Uzman Çavuşlar, kahraman kalplerde yatan,
Vefa dolu gün bugün, minnet duyulan sultan.
Görevin özü fedakârlık, omuzlarında yük,
12 Kasım'da selam olsun, kahramanların rüku.

Çavuşlar öncü, vatanın bekçisi,
Gönüllerde onlar, kahramanın resmi.
12 Kasım'da saygı, minnet hep yanında,
Uzman Çavuşlarla dolu, her anı anlamla sarma.

Uzman Çavuşlar, cesaretin izinde,
Vatan sevgisiyle dolu yüreklerinizde.
12 Kasım'da selam olsun, her birinize,
Gurur duyuyor millet, kahramanlarla nice.

12 Kasım'da övgüyle anılan,
Uzman Çavuşlar, yüreklerde atan.
Görev bayrağında izleri yadigar,
Vatan için duranlar, kahramanlar diyarı.

Mehmet Ağca

Vatan Sevgisi

Engeller önümde, asker yolumda duruyor,
Vatan sevgisi yüreğimde, ama yol kapalı koruyor.
Gönlümde vatan aşkı, bayrağa gönül verdim,
Engellere rağmen, sevgim asla sönerdim.

Askerliğin çağrısı var, adım atamam belki,
Engel var önümde, gönlümdeki vatan bekli.
Sevgiyle dolu yüreğim, bayrağa sadık,
Engel tanımaz aşkım, vatan için var güç.

Engel değil yürekteki vatan sevgisi,
Askerlik çağrısı, bir engel değil işte.
Gönlümde bayrak dalgalanır gururla,
Engel tanımadan sevdam, vatanla dolu.

Engel tanımadı sevgim, vatan için yanmaya,
Askerliğin kapısında duran bir engel, ama anlamaya.
Gönlümde bayrak dalgalanır, gururumla dolu,
Engelleri aşarım, sevdam vatanla dolu.

Mehmet Ağca

Vatan Sevgisiyle Dolu Yürekler

__Vatan Sevgisiyle Dolu Yürekler__

Vatanımızı sevmek, bir onurdu bize,
Toprağımızda yeşeren her çiçekle,
Ecdadımızın izinde yürüdük hep,
Bayrağımız göklerde dalgalandı her an.

Gözlerimiz vatanın güzelliklerinde,
İçimizdeki sevgi sonsuzdu her daim,
Yüreklerimizde vatan için bir aşk vardı,
Sonsuz bir bağlılıkla korurduk her köşesini.

Vatanın toprakları eşsiz bir hazine,
Şehitlerimizin kanıyla sulanmış,
Birlik ve beraberlik içindeyiz hep,
Vatan sevgisiyle dolu yüreklerimiz.

Vatanımızın güzellikleri bir masal gibi,
Tarihimizdeki zaferler gurur kaynağımız,
Her köşesinde ayrı bir hikaye yazılı,
Vatanımız için canımızı vermek onurdur.

Vatanımızı sevmek, bir görevdir bizlere,
Koruyup kollamak, mirası geleceğe taşımak, Vatanımız için her an hazırız,
Çünkü vatan sevgisi, en yüce sevgidir.

Birlik içindeyiz, omuz omuza,
Vatanımız için her daim hazırız,
Güzel Türkiye'miz, her zaman aydınlık,
Vatan sevgisiyle dolu yüreklerimizle.

Vatanımızın toprakları engin bir deniz,
Dağları, ovaları, güzel bir cennet,
Her köşesinde ayrı bir güzellik gizli,
Vatan sevgisiyle dolu yüreklerimizde.

Gökyüzünde bayrağımız dalgalanır,
Minarelerden ezan sesi yükselir,
Her dilden, her renkten insan bir arada,
Vatanımızda kardeşlik hüküm sürer.

Tarihimizdeki kahramanlık destanları,
Şehitlerimizin aziz hatıralarıyla dolu,
Vatan sevgisi kalplerimizde çınlar,
Türkiye'mizin geleceği parlak ve aydınlık

.Vatan sevgisiyle dolu bu yürekler,
Her zaman hazır, vatan için fedakar,
Toprağımızda bin bir güzellik gizli,
Türkiye'mizin her köşesi bir inci.

Bayrağımız göklerde dalgalanır,

Milli marşımız gururumuz olur,
Vatanımızın her rengi, her dili,
Bir arada, barış içinde yaşar.

Tarihimizdeki zaferlerle dolu,
Şanlı geçmişimiz bize ilham kaynağı,
Vatan sevgisiyle büyüyen nesiller,
Geleceğe umutla bakar her zaman.

Gönlümüzde yeşeren vatan sevgisi,
Sonsuz bir aşkla dolu bu yürekler,
Toprağımızda saklı güzelliklerle dolu,
Türkiye'mizin her köşesi bir hazine.

Bayrağımız gururla dalgalanır gökte,
Milletimiz birlik ve beraberlikle dolu,
Tarihimizdeki zaferlerle örülü,
Vatan sevgisiyle dolu yüreklerimiz.

Minarelerden yükselen ezan sesi,
Toprağımızın her köşesinde duyulur,
Birlik içinde yaşayan insanlarımız,
Türkiye'mizin gücünü her daim artırır.

Vatanımızın güzellikleri eşsizdir,
Şehitlerimizin emaneti bayrağımız,
Her birimiz, birer vatan evladımız,
Türkiye'mizi her zaman koruruz, kollarız.

MEHMET AĞCA
13.09/2023

Mehmet Ağca

Vicdanın Işığında

Vicdanın izi kalpte derin,
Adaletin sesi hep içimde çınlar.
İyilik yolunda yürürken ben,
Vicdan rehberimdir, yolumu aydınlatan.

Vicdanın kudreti sonsuz bir deniz,
Hak ve adaletle örülü bir iz.
Yürekte çıkan fısıltılar güçlü,
Vicdan rehberim, adalete yürü.

Gönlünde vicdanın ışığı yanar,
Doğruyla yanlış ayıran bir sancı.
Kalbinde adaletin çiçekleri açar,
Vicdanla dolu bir yaşam huzur dolu anı.

Vicdanın ışığında yürür adım,
Hak ve adaletle örülü bir hayat.
Bilirim, vicdan her zaman yanımda,
Kapanışta da adalete selam durat.

Mehmet Ağca

Vicdanın Yolculuđu

VİCDANIN YOLCULUĐU

İnsanların içinde vicdan kaybolmuş gibi,
Gözleri kör, kalpleri buz gibi.
Neden böyle, anlamak zor belki de,
Vicdanımızı yeniden bulmalıyız, elbet.

Dünya dönüyor, gözler kapanıyor,
Sömürü, açlık, savaş hüküm sürüyor.
Vicdan neden uykuda, bilinmez mi?
İnsanlık, sevgiye mi ihtiyaç duymuyor ki?

Birbirimize destek olmalı, sevgiyle dolmalı,
Vicdanımızı yeniden keşfetmeliyiz, elbet.
Empati, insanlığın kurtuluşu olabilir belki de,
Vicdanın ışığında birlikte aydınlanmalıyız, elbet.

Vicdan kaybı insanlığın kara lekesidir,
Bunu değiştirmek bizim elimizdedir.
Sevgi ve merhamet yoluyla,
Vicdanımızı yeniden bulabiliriz, elbet.

Elde vicdan, insanođlu yücelir,
Ancak kaybedince, kötü yolda sürünür.
Bir anlam bulmalı insanlık bu yolculukta,
Vicdanın sesine kulak vererek yükselmeli, elbet.

Dünya sođuk ve acımasız olabilir bazen,
Ama vicdan sıcak bir limandır her daim.
Sevgiyle dolup taşmalı her yürek,
Vicdanın gücüyle aydınlanmalı, elbet.

Birbirimize karşı anlayışlı ve nazik olalım,
Vicdanımızı koruyup büyütelim, inanın.
Sevgiyle, adaletle, paylaşımınla dolu bir dünya,
Vicdanın rehberliğinde mümkün olmalı, elbet.

Gözlerde vicdanın yitik olduđu anlar,
Kalplerde sevgi yerine kin bar.
Neden böyle, anlamak zor belki de,
Vicdanın yolunu yeniden bulmalıyız, elbet.

Karanlık zamanlarda ışık olalım,
Empatiyle dolu, insanca davranalım.
Vicdanımızla hareket ederek,
Dünyamızı daha iyi bir yer yapalım, elbet.

Unutmayalım ki vicdan, insanın aynasıdır,
Yaraları sarmak için bir şansa dönüşebilir.
Sevgi, saygı, ve merhametle dolu,
Vicdanın sesini yükseltelim, elbet.

MEHMET AĐCA
13.09.2023

Mehmet Ađca

Yorgunluğa Karşı Huzur

Yorgun düşer beden, ruh dalar hüznü,
Gel, dinlen yanımda, kapat gözlerini.
Zaman durur anı, huzur bulur içinde,
Sessizlik kucaklar, sıcak bir nefeste.

Yorgun düşer adımlar, gece iner yavaş,
Rüya dolu gözlerde, huzur bir limandır.
Uykunun kollarında, unut sorunları,
Yıldızlarla süslensin, bu gecenin andı.

Yorgun düşer bazen hayatın koşuşturmasından,
Gel, bir mola ver, unut tüm dertleri anında.
Bir nefes al derin derin, içine huzur dolar,
Yeniden başla sonra, hayatın güzel yarışına.

Yorgun beden susar, sessizlik çöker etrafa,
Bir soluk al, huzur bul gecenin kollarında.
Yıldızlar ışıldar, gökyüzü hayal kervanı,
Uykuya dalarken, rüyalarla dolu düşlerin.

Yorgun düştüğünde bu yolda yürürken,
Bir mola ver, iç huzuruna yönel bir bakış.
Dinlen, toparlan, güçlen içten içe,
Hayatın koşusu devam eder, umutla, adım adım.

Yorgun adımlarla geldin, biliyorum,
Ama her yolculuğun sonunda bir durağın var.
Dinlen, içini huzur doldurur zamanla,
Ve yola koyulduğunda, daha güçlü olursun anılarla.

Yorgunluğa inat, gülümse yürekten,
Zorluklar geçici, anılar kalıcıdır.
Dinlen bir an, huzur dolacak içine,
Hayatın güzellikleri seni bekliyor olacak.

Yorgun düşersen, bak gökyüzüne yüksekte,
Yıldızlarla dolu, umutlar parlıyor orada.
Dinlen bir an, iç huzurunu bul derinden,
Yarının güzelliklerine giden yol seni çağırıyor.

Yorgunluğa karşı diren, azimle yürü git,
Her adım, güzelliklere biraz daha yaklaştırır seni.
Dinlen, iç huzuru bul, sonra devam et,
Hayatın sürprizleri seni bekliyor, emin ol, inan.

Yorgun düşse de zaman zaman bedenimiz,
Umutsuzluğa kapılma, devam et her zaman.
Dinlen, toparlan, sonra daha da güçlen,
Hayatın sürprizleri seni bekliyor, yolculuk devam.

Mehmet Ağca

Zamanın Dansı

Zaman akar, geçer saniyeler bir bir,
Hatıralar kalır, anılarda iz bırakır.
Dünle bugün arasında hüzünlü bir köprü,
Yaşamak anıyla, zamanı yakalamaktır.

Zamanın dansında kaybolan bir melodi,
Gökyüzünde yıldız gibi parlayan her an.
Her geçen an, bir hikaye biriktiriyor,
Hayat akıp gider, kalbinde anlam bulan.

Zamanın esiriyiz, geçmişle gelecek arasında,
Anılar iz bırakır, yıldızlar gibi parlar.
Bir soluk gibi geçer, hayatın kısa yolu,
Sevgiyle dokunmak, zamanı unutmanın anahtarıdır.

Zamanın hükmü altında akıp giden nehir,
Dünle yarın arasında bir ömür serüveni.
Her an bir hazine, geçmişi anlamakla dolu,
Yaşamak, zamanın kıymetini bilmekle mümkün.

Zamanın dokusunda kaybolan bir şarkı,
Anılarla işlenmiş, her geçen gün bir yaprak.
Kalpte çakan bir saat gibi, ritmiyle örülü,
Hayat bir masal, zamanla yazılan büyü bir son.

Mehmet Ağca